
 
Σελίδα 1 από 24 

 
Ε Λ Λ Η Ν Ι Κ Η  Δ Η Μ Ο Κ Ρ Α Τ Ι Α  

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
------------ 

ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ 
Α/ΘΜΙΑΣ, Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

------------ 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΕΚΠ/ΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

Α/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΡΙΣΜΩΝ-ΠΡΟΣΛΗΨΕΩΝ 

ΕΚΠ/ΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
Α/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΤΜΗΜΑ Β΄ 
------------ 

Ταχ. Δ/νση: Ανδρέα Παπανδρέου 37 
Τ.Κ.-Πόλη: 151 80 ΜΑΡΟΥΣΙ 
Ιστοσελίδα: www.minedu.gov.gr 
Emai: t09pde1@minedu.gov.gr 
Πληροφ.: Παναγόπουλος Ανδρέας 

Παπαπαναγιώτου Δημήτριος 
Τηλ.: 210-3442387, 210-3442789 
Fax: 210-3442867 

Βαθμός Ασφαλείας: 
Να διατηρηθεί μέχρι: 
 
 
 
Μαρούσι, 7/1/2021 
Βαθμός Προτερ.: 
Αρ. Πρωτ.: 889/Ε1 
 
 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 

 
 
Θέμα: Πρόσληψη 377 εκπαιδευτικών Ειδικής Αγωγής και Εκπαίδευσης, κλάδων/ειδικοτήτων 

Β/θμιας Εκπ/σης ως προσωρινών αναπληρωτών πλήρους ωραρίου με σχέση εργασίας 
Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου, στο πλαίσιο υλοποίησης της Πράξης «Πρόγραμμα 
εξειδικευμένης εκπαιδευτικής υποστήριξης για την ένταξη μαθητών με αναπηρία ή/και 
ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες, σχολικό έτος 2020-2021» (Κωδικός ΟΠΣ 5069645) 

 
Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΗΣ 

ΓΕΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Α/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις: 

α. του κεφαλαίου Ε’ (άρθρα 53-67) του ν.4589/2019 (Α΄ 13), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, και 

ιδίως του άρθρου 63, και 

β. του άρθρου 109 του ν.4622/2019 (Α΄133) «Επιτελικό Κράτος: οργάνωση, λειτουργία και 

διαφάνεια της Κυβέρνησης, των κυβερνητικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας διοίκησης». 

2. Το π.δ. 18/2018 (Α΄ 31) «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων». 

3. Τo π.δ. 81/2019 (Α΄ 119) «Σύσταση, συγχώνευση, μετονομασία και κατάργηση Υπουργείων και 

καθορισμός των αρμοδιοτήτων τους - Μεταφορά υπηρεσιών και αρμοδιοτήτων μεταξύ 

Υπουργείων». 

4. Το π.δ. 84/2019 (Α΄ 123) «Σύσταση και κατάργηση Γενικών Γραμματειών και Ειδικών Γραμματειών 

Ενιαίων Διοικητικών Τομέων Υπουργείων». 

5. Την αριθμ. 94763/Γ2/8.6.2018 (ΑΔΑ: 61ΠΔ4653ΠΣ-ΧΚΚ) υπουργική απόφαση «Τοποθέτηση 

Προϊσταμένης Γενικής Διεύθυνσης Προσωπικού Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 

του Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων». 

6. Την αριθμ. 104627/ΓΔ5/7.8.2020 (Β΄3344) υπουργική απόφαση «Ρύθμιση θεμάτων πρόσληψης 

και τοποθέτησης αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών, μελών Ειδικού Εκπαιδευτικού 

mailto:t09pde1@minedu.gov.gr
ΑΔΑ: 6ΤΩΙ46ΜΤΛΗ-Χ1Ξ



 
Σελίδα 2 από 24 

Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.)»  

7. Τους τελικούς αξιολογικούς πίνακες κατάταξης Β΄ υποψήφιων εκπαιδευτικών πρωτοβάθμιας και 

δευτεροβάθμιας Ειδικής Αγωγής και Εκπαίδευσης και τους τελικούς επικουρικούς αξιολογικούς 

πίνακες της παραγράφου 4 του άρθρου 58 του ν.4589/2019 κατηγορίας ΠΕ που δημοσιεύτηκαν 

στο ΦΕΚ Γ΄ 937/2020, όπως τροποποιήθηκε με το Γ΄ 1170/2020. 

8.  Τους προσωρινούς αξιολογικούς πίνακες κατάταξης υποψήφιων δευτεροβάθμιας Γενικής 

Εκπαίδευσης της Προκήρυξης 2ΓΕ/2019 (ΦΕΚ 46/τ.Προκ. ΑΣΕΠ/24.12.2019), οι οποίοι έχουν 

αναρτηθεί στον επίσημο διαδικτυακό τόπο της Ανεξάρτητης Αρχής του Α.Σ.Ε.Π. και 

κοινοποιήθηκαν αρμοδίως στο Υ.ΠΑΙ.Θ.. 
9. Την αριθ. πρωτ. 3680/3.8.2020 (ΑΔΑ: 6ΣΣΖ46ΜΤΛΡ-ΓΤΞ) Απόφαση Ένταξης της Πράξης με τίτλο: 

«Πρόγραμμα εξειδικευμένης εκπαιδευτικής υποστήριξης για την ένταξη μαθητών με αναπηρία 
ή/και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες, σχολικό έτος 2020-2021» με Κωδικό ΟΠΣ 5069645 όπως 
τροποποιείται και ισχύει. 

10. Την αριθμ. 177585/Ε1/30-12-2020 Εγκριτική Πράξη της Υπουργού ΠΑΙ.Θ. περί του αριθμού των 
προς πλήρωση λειτουργικών κενών ανά κλάδο, ειδικότητα, εκπαιδευτική δομή και βαθμίδα 
εκπαίδευσης σύμφωνα με τις διατάξεις της παρ. 4 του άρθρου 4 της αριθμ. 104627/ΓΔ5/7.8.2020 
(Β΄3344) υ.α.. 

11. Τις αιτήσεις-δηλώσεις περιοχών προτίμησης των υποψήφιων εκπαιδευτικών που υπεβλήθησαν 
στο πλαίσιο της αριθμ. 105324/Ε1/12-8-2020 (ΑΔΑ: ΩΜΑ046ΜΤΛΗ-Ι4Α) πρόσκλησης. 

 
Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε  

 
Προσλαμβάνουμε 377 εκπαιδευτικούς κλάδων/ειδικοτήτων Β/θμιας Εκπ/σης ΠΕ02, ΠΕ03 και ΠΕ04 
ως προσωρινούς αναπληρωτές πλήρους ωραρίου με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου 
Χρόνου, στο πλαίσιο υλοποίησης της Πράξης «Πρόγραμμα εξειδικευμένης εκπαιδευτικής 
υποστήριξης για την ένταξη μαθητών με αναπηρία ή/και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες, σχολικό έτος 
2020-2021» (Κωδικός ΟΠΣ 5069645) σύμφωνα με τον παρακάτω πίνακα: 
 

Α/Α 
Α/Α 
ΡΟΗ

Σ 
ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ 

ΟΝΟΜ
Α 

ΠΑΤΡΩΝ
ΥΜΟ 

ΚΛΑ
ΔΟΣ 

ΕΙΔΙΚ
ΟΤΗ
ΤΑ 

ΠΙΝ
ΑΚ
ΑΣ 

ΣΕΙΡ
Α 

ΠΙΝΑ
ΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

Δ/ΝΣΗ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ 

1 1 

ΠΑΡΑΛΛΗΛ
Η ΣΤΗΡΙΞΗ 
BRAILLE ΠΕΤΡΙΔΟΥ 

ΓΕΩΡΓΙ
Α ΛΑΖΑΡΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1241 64,18 

Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

2 4 

ΠΑΡΑΛΛΗΛ
Η ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΧΑΡΜΑΝΗ 

ΑΠΟΣΤ
ΟΛΙΑ 

ΕΥΡΙΠΙΔΗ
Σ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1428 58,55 ΛΑΡΙΣΑΣ (Δ.Ε.) 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

3 5 

ΠΑΡΑΛΛΗΛ
Η ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΣΟΥΧΛΗ 

ΑΘΗΝ
Α 

ΠΑΝΤΕΛ
ΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1442 58,35 

Α΄ ΧΙΟΥ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΙΟΥ 

4 9 

ΠΑΡΑΛΛΗΛ
Η ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΓΕΩΡΓΑΚΗ 

ΠΑΡΑΣ
ΚΕΥΗ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟ
Σ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1466 57,78 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ (Δ.Ε.) 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 

5 11 

ΠΑΡΑΛΛΗΛ
Η ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΒΛΑΧΟΥ 

ΕΛΕΥΘ
ΕΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1477 57,58 

Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

6 17 

ΠΑΡΑΛΛΗΛ
Η ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΖΗΣΗ 

ΣΤΑΥΡ
ΟΥΛΑ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1547 56,05 

ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

7 34 

ΠΑΡΑΛΛΗΛ
Η ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΙΩΜΟΥ 

ΔΗΜΗ
ΤΡΑ 

ΚΩΝΣΤΑ
ΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1633 54,58 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

https://diavgeia.gov.gr/doc/ΩΜΑ046ΜΤΛΗ-Ι4Α?inline=true
ΑΔΑ: 6ΤΩΙ46ΜΤΛΗ-Χ1Ξ



 
Σελίδα 3 από 24 

8 36 

ΠΑΡΑΛΛΗΛ
Η ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΤΣΑΦΑΝΤΑ
ΚΗ 

ΙΩΑΝΝ
Α ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1646 54,43 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

9 38 

ΠΑΡΑΛΛΗΛ
Η ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΟΛΥΖΟΥ 

ΕΛΙΣΑΒ
ΕΤ 

ΣΠΥΡΙΔΩ
Ν ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1649 54,38 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

10 40 

ΠΑΡΑΛΛΗΛ
Η ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΠΑΠΑΚΥΡΙΑ
ΚΟΥ 

ΧΡΥΣΟ
ΥΛΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1656 54,3 ΛΑΡΙΣΑΣ (Δ.Ε.) 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

11 41 

ΠΑΡΑΛΛΗΛ
Η ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗ 

ΣΤΕΛΛ
Α ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1657 54,3 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΧΑΪΑΣ 

12 43 

ΠΑΡΑΛΛΗΛ
Η ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΠΑΠΑΝΤΩΝ
ΙΟΥ ΑΛΕΞΙΑ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1663 54,23 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

13 44 

ΠΑΡΑΛΛΗΛ
Η ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΠΕΤΡΟΠΟΥ
ΛΟΥ 

ΕΛΙΣΣΑ
ΒΕΤ 

ΝΙΚΟΛΑΟ
Σ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1665 54,2 

Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

14 45 

ΠΑΡΑΛΛΗΛ
Η ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΜΑΡΙΑ 

ΕΥΑΓΓΕΛ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1666 54,2 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

15 47 

ΠΑΡΑΛΛΗΛ
Η ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΠΑΡΑΦΟΡ
ΟΥ 

ΕΥΑΓΓΕ
ΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1669 54,18 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

16 48 

ΠΑΡΑΛΛΗΛ
Η ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡ
ΟΠΟΥΛΟΥ 

ΠΑΡΑΣ
ΚΕΥΗ 

ΝΙΚΟΛΑΟ
Σ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1674 54,13 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

17 49 

ΠΑΡΑΛΛΗΛ
Η ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΚΥΡΙΑΚΟΠΟ
ΥΛΟΥ 

ΕΛΙΣΑΒ
ΕΤ 

ΑΘΑΝΑΣΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1675 54,1 

Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

18 51 

ΠΑΡΑΛΛΗΛ
Η ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΑΣΤΡΑΝΙΔΟ
Υ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1689 53,85 

Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

19 56 

ΠΑΡΑΛΛΗΛ
Η ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΓΡΕΝΤΖΕΛΟ
Υ 

ΒΑΣΙΛΙ
ΚΗ 

ΣΠΥΡΙΔΩ
Ν ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1694 53,75 

Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

20 63 

ΠΑΡΑΛΛΗΛ
Η ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΛΠΑΚΛΗ ΤΡΙΑΔΑ 

ΑΠΟΣΤΟ
ΛΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1710 53,5 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Δ.Ε.) 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΒΡΟΥ 

21 64 

ΠΑΡΑΛΛΗΛ
Η ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΓΚΑΡΑΒΕΛΑ
Σ 

ΧΡΗΣΤ
ΟΣ 

ΕΥΑΓΓΕΛ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1711 53,5 

Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

22 67 

ΠΑΡΑΛΛΗΛ
Η ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΖΑΧΟΥ ΟΛΓΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1715 53,45 

Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

23 70 

ΠΑΡΑΛΛΗΛ
Η ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΘΑΝΟΠΟΥ
ΛΟΥ 

ΝΙΚΟΛ
ΕΤΤΑ 

ΕΛΕΥΘΕΡΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1719 53,43 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

24 71 

ΠΑΡΑΛΛΗΛ
Η ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΑΓΓΕΛΟΥΔΑ 

ΣΩΤΗΡΙ
Α ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1722 53,4 

Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΑΔΑ: 6ΤΩΙ46ΜΤΛΗ-Χ1Ξ



 
Σελίδα 4 από 24 

25 74 

ΠΑΡΑΛΛΗΛ
Η ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΖΙΓΓΙΖΗ 

ΕΙΡΗΝ
Η 

ΘΕΟΔΩΡ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1725 53,33 ΔΡΑΜΑΣ (Δ.Ε.) 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΡΑΜΑΣ 

26 75 

ΠΑΡΑΛΛΗΛ
Η ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΥΡΟΚΑΚΗ 

ΗΛΙΑΝ
ΝΑ 

ΠΑΝΑΓΙΩ
ΤΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1726 53,33 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Δ.Ε.) 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

27 77 

ΠΑΡΑΛΛΗΛ
Η ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΔΡΕΚΟΛΙΑ 

ΑΜΑΛΙ
Α 

ΠΑΝΑΓΙΩ
ΤΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1730 53,25 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

28 78 

ΠΑΡΑΛΛΗΛ
Η ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΡΕΤΣΟΥ 

ΑΓΓΕΛΙ
ΚΗ 

ΝΙΚΟΛΑΟ
Σ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1731 53,25 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

29 82 

ΠΑΡΑΛΛΗΛ
Η ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΑΣΗΜΑΚΟ
ΠΟΥΛΟΥ 

ΦΙΛΙΤΣ
Α 

ΜΑΡΙΝΟ
Σ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1736 53,18 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Δ.Ε.) 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

30 83 

ΠΑΡΑΛΛΗΛ
Η ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΞΕΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 

ΑΝΑΣΤΑΣ
ΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1737 53,15 ΚΟΖΑΝΗΣ (Δ.Ε.) 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΟΖΑΝΗΣ 

31 84 

ΠΑΡΑΛΛΗΛ
Η ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΚΟΥΡΚΟΥΛ
ΟΥ ΣΟΦΙΑ 

ΕΥΣΤΑΘΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1738 53,15 

Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

32 86 

ΠΑΡΑΛΛΗΛ
Η ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΣΙΩΛΗ 

ΓΕΩΡΓΙ
Α 

ΘΕΟΦΑΝ
ΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1741 53,1 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

33 88 

ΠΑΡΑΛΛΗΛ
Η ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΔΕΜΕΡΤΖΗ 

ΝΕΚΤΑ
ΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1744 53,08 

Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

34 91 

ΠΑΡΑΛΛΗΛ
Η ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΠΕΣΣΑ 

ΣΠΥΡΙΔ
ΟΥΛΑ 

ΔΗΜΗΤΡΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1749 52,98 

ΛΑΡΙΣΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

35 93 

ΠΑΡΑΛΛΗΛ
Η ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΒΑΣΙΛΕΙΑΔ
ΗΣ ΗΛΙΑΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩ
ΤΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1753 52,88 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

36 94 

ΠΑΡΑΛΛΗΛ
Η ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΟΥΤΣΙΑΡΑ 

ΠΑΡΑΣ
ΚΕΥΗ 

ΘΕΟΔΩΡ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1754 52,88 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

37 96 

ΠΑΡΑΛΛΗΛ
Η ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΝΑΛΜΠΑΝ
ΤΗ ΜΑΡΙΑ 

ΣΤΕΦΑΝ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1758 52,83 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Δ.Ε.) 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΒΡΟΥ 

38 97 

ΠΑΡΑΛΛΗΛ
Η ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΛΙΑΡΓΚΟΒΑ 

ΝΙΚΟΛ
ΕΤΤΑ 

ΚΩΝΣΤΑ
ΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1759 52,78 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

39 98 

ΠΑΡΑΛΛΗΛ
Η ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΖΗΣΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 

ΚΩΝΣΤΑ
ΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1760 52,75 ΞΑΝΘΗΣ (Δ.Ε.) 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΞΑΝΘΗΣ 

40 99 

ΠΑΡΑΛΛΗΛ
Η ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΣΙΚΡΙΤΣΗ ΘΕΜΙΣ ΜΗΝΑΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1761 52,75 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

41 100 

ΠΑΡΑΛΛΗΛ
Η ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΚΑΡΑΜΠΕΤ
ΣΑ 

ΓΕΩΡΓΙ
Α ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1762 52,73 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

ΑΔΑ: 6ΤΩΙ46ΜΤΛΗ-Χ1Ξ



 
Σελίδα 5 από 24 

42 102 

ΠΑΡΑΛΛΗΛ
Η ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΑΠΕΡΑ 

ΟΛΥΜ
ΠΙΑ 

ΚΩΝΣΤΑ
ΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1765 52,68 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

43 103 

ΠΑΡΑΛΛΗΛ
Η ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΧΑΝΙΩΤΑΚ
Η 

ΔΗΜΗ
ΤΡΑ 

ΝΙΚΟΛΑΟ
Σ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1768 52,65 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

44 105 

ΠΑΡΑΛΛΗΛ
Η ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΦΩΤΟΠΟΥ
ΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 

ΑΧΙΛΛΕΑ
Σ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1773 52,55 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

45 106 

ΠΑΡΑΛΛΗΛ
Η ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΤΡΙΝΟΥ 

ΗΛΙΑΝ
Α 

ΠΑΝΑΓΙΩ
ΤΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1776 52,55 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

46 108 

ΠΑΡΑΛΛΗΛ
Η ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΓΙΑΝΝΑΚΟΥ 

ΜΑΡΙΑ 
ΕΛΕΝΗ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1778 52,55 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

47 110 

ΠΑΡΑΛΛΗΛ
Η ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΣΙΟΓΚΑ 

ΜΑΛΑ
ΜΑΤΗ 

ΑΘΑΝΑΣΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1780 52,53 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Δ.Ε.) 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

48 111 

ΠΑΡΑΛΛΗΛ
Η ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΕΛΕΝΗ 

ΔΗΜΗΤΡΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1782 52,5 

Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

49 112 

ΠΑΡΑΛΛΗΛ
Η ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΠΑΜΠΟΥ 

ΑΓΓΕΛΙ
ΚΗ 

ΔΗΜΗΤΡΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1783 52,5 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

50 114 

ΠΑΡΑΛΛΗΛ
Η ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΚΟΥΜΑΡΕΛ
Α ΕΛΕΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1785 52,5 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

51 115 

ΠΑΡΑΛΛΗΛ
Η ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΠΙΛΛΗ 

ΚΩΝΣΤ
ΑΝΤΙΝ
Α 

ΝΙΚΟΛΑΟ
Σ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1786 52,48 

ΤΡΙΚΑΛΩΝ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

52 116 

ΠΑΡΑΛΛΗΛ
Η ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΘΩΜΟΓΛΟ
Υ 

ΖΑΧΑΡ
ΟΥΛΑ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟ
Σ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1788 52,45 

Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

53 117 

ΠΑΡΑΛΛΗΛ
Η ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΤΡΕΛΗ 

ΠΑΡΑΣ
ΚΕΥΗ 

ΔΗΜΗΤΡΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1790 52,43 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΥΒΟΙΑΣ 

54 118 

ΠΑΡΑΛΛΗΛ
Η ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΩΣΤΑΚΗ 

ΒΑΣΙΛΙ
ΚΗ 

ΔΗΜΗΤΡΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1791 52,43 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

55 120 

ΠΑΡΑΛΛΗΛ
Η ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΓΙΑΛΕΝΙΟΥ ΣΟΦΙΑ 

ΠΑΝΑΓΙΩ
ΤΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1794 52,35 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Δ.Ε.) 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

56 121 

ΠΑΡΑΛΛΗΛ
Η ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΤΕΡΖΟΠΟΥ
ΛΟΥ 

ΚΥΡΙΑΚ
Η ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1795 52,33 ΗΜΑΘΙΑΣ (Δ.Ε.) 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΜΑΘΙΑΣ 

57 122 

ΠΑΡΑΛΛΗΛ
Η ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΧΟΝΔΡΟΥΔ
ΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 

ΕΥΑΓΓΕΛ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1796 52,33 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

58 123 

ΠΑΡΑΛΛΗΛ
Η ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΑΡΑΝΤΗ 

ΘΕΟΔΩ
ΡΑ 

ΠΑΝΑΓΙΩ
ΤΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1797 52,3 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΧΑΪΑΣ 

ΑΔΑ: 6ΤΩΙ46ΜΤΛΗ-Χ1Ξ



 
Σελίδα 6 από 24 

59 124 

ΠΑΡΑΛΛΗΛ
Η ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΟΥΤΣΙΡΑ 

ΧΡΙΣΤΙ
ΝΑ 

ΚΩΝΣΤΑ
ΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1803 52,25 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

60 126 

ΠΑΡΑΛΛΗΛ
Η ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΠΑΠΑΪΩΑΝ
ΝΟΥ 

ΧΡΙΣΤΙ
ΝΑ - 
ΔΕΣΠΟΙ
ΝΑ 

ΘΕΟΔΩΡ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1805 52,23 

Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

61 128 

ΠΑΡΑΛΛΗΛ
Η ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΖΑΦΕΙΡΟΠ
ΟΥΛΟΥ 

ΠΑΝΑΓ
ΙΩΤΑ 

ΑΡΙΣΤΟΤΕ
ΛΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1807 52,2 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

62 129 

ΠΑΡΑΛΛΗΛ
Η ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΣΑΟΥΣΗ 

ΙΩΑΝΝ
Α ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1808 52,2 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

63 130 

ΠΑΡΑΛΛΗΛ
Η ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ 

ΜΑΡΙΝ
Α 

ΚΩΝΣΤΑ
ΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1809 52,18 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

64 131 

ΠΑΡΑΛΛΗΛ
Η ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΓΩΝΗΣ 

ΝΙΚΟΛ
ΑΟΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1812 52,15 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Δ.Ε.) 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

65 132 

ΠΑΡΑΛΛΗΛ
Η ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΟΛΙΤΟΥ 

ΣΟΦΙΑ-
ΘΑΛΕΙ
Α ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1813 52,15 

Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Δ.Ε.) 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

66 134 

ΠΑΡΑΛΛΗΛ
Η ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΔΕΣΠΟΤΑΚ
Η 

ΣΩΤΗΡΙ
Α 
ΔΕΣΠΟΙ
ΝΑ 

ΕΜΜΑΝ
ΟΥΗΛ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1819 52,05 

ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

67 135 

ΠΑΡΑΛΛΗΛ
Η ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΦΟΥΝΤΑ 

ΕΥΑΓΓΕ
ΛΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1821 52,03 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

68 136 

ΠΑΡΑΛΛΗΛ
Η ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΜΟΝΟΚΡΟ
ΥΣΟΣ 

ΧΑΡΙΛΑ
ΟΣ 
ΧΡΗΣΤ
ΟΣ 

ΑΛΕΞΑΝΔ
ΡΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1824 52 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

69 137 

ΠΑΡΑΛΛΗΛ
Η ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΜΠΟΥΤΣΟΥ
ΚΗ 

ΑΙΚΑΤΕ
ΡΙΝΗ ΘΩΜΑΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1826 51,95 

Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

70 139 

ΠΑΡΑΛΛΗΛ
Η ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΠΡΕΖΑΤΗ 

ΘΕΟΔΩ
ΡΑ 

ΠΑΝΑΓΙΩ
ΤΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1829 51,95 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

71 140 

ΠΑΡΑΛΛΗΛ
Η ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΔΑΛΑΜΠΥΡ
Α 

ΕΛΙΣΑΒ
ΕΤ 

ΔΗΜΗΤΡΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1830 51,93 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

72 141 

ΠΑΡΑΛΛΗΛ
Η ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤ
ΟΠΟΥΛΟΥ 

ΑΝΑΣΤ
ΑΣΙΑ 

ΠΑΝΑΓΙΩ
ΤΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1831 51,9 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

73 144 

ΠΑΡΑΛΛΗΛ
Η ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΚΥΡΙΑΖΟΓΛ
ΟΥ ΑΝΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1834 51,88 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

74 146 

ΠΑΡΑΛΛΗΛ
Η ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΠΟΥΛΑ 

ΕΥΦΡΟ
ΣΥΝΗ 

ΔΗΜΗΤΡΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1842 51,78 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΧΑΪΑΣ 

75 147 

ΠΑΡΑΛΛΗΛ
Η ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΧΑΤΖΑΤΟΓΛ
ΟΥ ΕΛΕΝΗ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟ
Σ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1843 51,78 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Δ.Ε.) 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

ΑΔΑ: 6ΤΩΙ46ΜΤΛΗ-Χ1Ξ



 
Σελίδα 7 από 24 

76 149 

ΠΑΡΑΛΛΗΛ
Η ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΣΚΛΑΒΟΥΝ
ΟΥ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1847 51,58 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

77 150 

ΠΑΡΑΛΛΗΛ
Η ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΛΥΜΠΕΡΟΠ
ΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 

ΔΗΜΗΤΡΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1848 51,58 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

78 152 

ΠΑΡΑΛΛΗΛ
Η ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΓΑΚΗ 

ΒΑΣΙΛΙ
ΚΗ 

ΕΥΑΓΓΕΛ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1850 51,55 ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Δ.Ε.) 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

79 155 

ΠΑΡΑΛΛΗΛ
Η ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΑΡΑΚΗ 

ΑΛΚΗΣ
ΤΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1854 51,5 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

80 156 

ΠΑΡΑΛΛΗΛ
Η ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΣΤΕΦΑΝΑΚ
Η 

ΜΑΡΙΑ
ΝΝΑ 

ΕΜΜΑΝ
ΟΥΗΛ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1855 51,5 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

81 157 

ΠΑΡΑΛΛΗΛ
Η ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΚΟΥΓΙΟΥΜΤ
ΖΗ ΑΓΓΕΛΑ 

ΕΥΣΤΡΑΤΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1856 51,5 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Δ.Ε.) 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΕΣΒΟΥ 

82 158 

ΠΑΡΑΛΛΗΛ
Η ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΖΑΝΗ 

ΔΗΜΗ
ΤΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1858 51,48 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ (Δ.Ε.) 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

83 159 

ΠΑΡΑΛΛΗΛ
Η ΣΤΗΡΙΞΗ 
BRAILLE ΖΑΧΑΡΑΚΗ 

ΒΑΣΙΛΙ
ΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1860 51,4 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΥΒΟΙΑΣ 

84 160 

ΠΑΡΑΛΛΗΛ
Η ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΖΟΥΚΑ ΕΛΕΝΗ 

ΔΗΜΗΤΡΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1861 51,38 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

85 161 

ΠΑΡΑΛΛΗΛ
Η ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΦΩΤΕΙΝΟΥ 

ΣΠΥΡΙΔ
ΟΥΛΑ 
ΔΑΦΝ
Η ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1862 51,38 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Δ.Ε.) 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

86 162 

ΠΑΡΑΛΛΗΛ
Η ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΠΑΠΑΣΛΑΝ
Η 

ΕΛΙΣΣΑ
ΒΕΤ 

ΔΗΜΗΤΡΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1863 51,35 

Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

87 163 

ΠΑΡΑΛΛΗΛ
Η ΣΤΗΡΙΞΗ 
BRAILLE 

ΜΑΚΡΗ-
ΚΩΝΣΤΑΝΤ
ΟΠΟΥΛΟΥ ΦΑΝΗ 

ΘΕΟΔΩΡ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1864 51,35 ΗΜΑΘΙΑΣ (Δ.Ε.) 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΜΑΘΙΑΣ 

88 165 

ΠΑΡΑΛΛΗΛ
Η ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΞΕΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1868 51,33 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

89 166 

ΠΑΡΑΛΛΗΛ
Η ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΜΠΕΛΟΓΙΑ
ΝΝΗ 

ΒΑΣΙΛΙ
ΚΗ 

ΔΗΜΗΤΡΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1869 51,3 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

90 167 

ΠΑΡΑΛΛΗΛ
Η ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΚΑΛΟΓΙΑΝ
ΝΑΚΗ 

ΧΡΥΣΑ
ΝΘΗ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1871 51,3 

Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

91 168 

ΠΑΡΑΛΛΗΛ
Η ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΚΑΡΑΓΚΟΥ
ΝΗ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1872 51,28 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

92 169 

ΠΑΡΑΛΛΗΛ
Η ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΥΡΙΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1874 51,28 

Γ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Δ.Ε.) 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

93 171 

ΠΑΡΑΛΛΗΛ
Η ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΓΙΑΝΤΣΙΟΥ 

ΑΣΗΜΙ
ΝΑ 

ΓΡΗΓΟΡΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1877 51,25 

Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΑΔΑ: 6ΤΩΙ46ΜΤΛΗ-Χ1Ξ



 
Σελίδα 8 από 24 

94 172 

ΠΑΡΑΛΛΗΛ
Η ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΝΙΚΟΛΟΠΟ
ΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟ
Σ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1879 51,23 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

95 173 

ΠΑΡΑΛΛΗΛ
Η ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΖΑΚΑ 

ΑΝΑΣΤ
ΑΣΙΑ 

ΓΡΗΓΟΡΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1881 51,23 

ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 

96 174 

ΠΑΡΑΛΛΗΛ
Η ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΑΝΑΤΟΛΙΩ
ΤΑΚΗ 

ΚΑΛΛΙ
ΟΠΗ 

ΕΜΜΑΝ
ΟΥΗΛ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1882 51,2 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

97 175 

ΠΑΡΑΛΛΗΛ
Η ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΤΣΑΚΠΟΥΝΙ
ΔΟΥ 

ΚΑΛΛΙ
ΟΠΗ 

ΣΩΚΡΑΤΗ
Σ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1883 51,2 

ΠΙΕΡΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΙΕΡΙΑΣ 

98 176 

ΠΑΡΑΛΛΗΛ
Η ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΣΤΕΦΑΝΟΠ
ΟΥΛΟΥ ΕΛΠΙΔΑ 

ΔΙΟΝΥΣΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1886 51,18 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΝΙΩΝ 

99 177 

ΠΑΡΑΛΛΗΛ
Η ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΤΡΙΑΝΤΑΦΥ
ΛΛΙΔΟΥ 

ΑΝΤΩΝ
ΙΑ 

ΤΡΙΑΝΤΑ
ΦΥΛΛΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1887 51,15 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

100 178 

ΠΑΡΑΛΛΗΛ
Η ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΔΕΛΑΤΟΛΑ ΑΓΝΗ ΡΟΚΚΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1888 51,15 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

101 179 

ΠΑΡΑΛΛΗΛ
Η ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΣΤΑΜΚΟΠΟ
ΥΛΟΥ 

ΒΑΣΙΛΙ
ΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1889 51,13 

ΓΡΕΒΕΝΩΝ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

102 180 

ΠΑΡΑΛΛΗΛ
Η ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΝΤΙΝΟΠΟΥ
ΛΟΥ 

ΣΤΕΛΛ
Α 

ΑΘΑΝΑΣΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1891 51,13 

Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

103 181 

ΠΑΡΑΛΛΗΛ
Η ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΠΑ 

ΜΙΧΑΕ
ΛΑ-
ΔΕΣΠΟΙ
ΝΑ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟ
Σ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1893 51,1 

Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

104 183 

ΠΑΡΑΛΛΗΛ
Η ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΠΑΠΑΝΙΚΟ
Υ 

ΧΑΡΙΚΛ
ΕΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1895 51,1 

Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

105 184 

ΠΑΡΑΛΛΗΛ
Η ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΟΥΤΡΑ 

ΑΙΚΑΤΕ
ΡΙΝΗ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1899 51,03 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

106 185 

ΠΑΡΑΛΛΗΛ
Η ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΠΑΛΑΙΟΠΑ
ΝΗ 

ΣΤΑΥΡ
ΟΥΛΑ 

ΝΙΚΟΛΑΟ
Σ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1902 51 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

107 186 

ΠΑΡΑΛΛΗΛ
Η ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΛΑΪΤΗ ΕΛΕΝΗ 

ΔΗΜΗΤΡΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1904 50,98 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Δ.Ε.) 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

108 188 

ΠΑΡΑΛΛΗΛ
Η ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΒΑΘΑ 

ΕΛΕΝΗ 
ΝΙΚΟΛ
ΕΤΑ 

ΝΙΚΟΛΑΟ
Σ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1909 50,88 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

109 189 

ΠΑΡΑΛΛΗΛ
Η ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΑΝΑΓΝΩΣΤ
ΟΠΟΥΛΟΥ 

ΑΦΡΟΔ
ΙΤΗ 

ΣΠΥΡΙΔΩ
Ν ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1910 50,88 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

110 190 

ΠΑΡΑΛΛΗΛ
Η ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΝΤΙΝΟΥ ΕΛΕΝΗ 

ΑΛΕΞΑΝΔ
ΡΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1915 50,83 ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Δ.Ε.) 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

ΑΔΑ: 6ΤΩΙ46ΜΤΛΗ-Χ1Ξ



 
Σελίδα 9 από 24 

111 191 

ΠΑΡΑΛΛΗΛ
Η ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΟΚΚΑΛΗΣ 

ΛΑΜΠ
ΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1916 50,83 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ (Δ.Ε.) 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

112 193 

ΠΑΡΑΛΛΗΛ
Η ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΛΑΓΟΥ 

ΔΗΜΗ
ΤΡΑ 

ΔΗΜΗΤΡΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1918 50,8 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

113 194 

ΠΑΡΑΛΛΗΛ
Η ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΩΣΤΑΡΑ 

ΒΑΣΙΛΙ
ΚΗ 

ΚΩΝΣΤΑ
ΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1919 50,8 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΝΙΩΝ 

114 195 

ΠΑΡΑΛΛΗΛ
Η ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΟΠΑ 

ΚΩΝΣΤ
ΑΝΤΙΝ
Α 

ΠΑΡΑΣΚΕ
ΥΑΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1920 50,78 

ΑΡΤΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΡΤΑΣ 

115 196 

ΠΑΡΑΛΛΗΛ
Η ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΡΟΥΛΗ 

ΑΛΕΞΑ
ΝΔΡΑ-
ΑΝΝΑ 

ΑΛΕΞΑΝΔ
ΡΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1921 50,78 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

116 197 

ΠΑΡΑΛΛΗΛ
Η ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΓΡΑΜΜΕΝ
ΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1922 50,78 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Δ.Ε.) 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

117 198 

ΠΑΡΑΛΛΗΛ
Η ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΠΑΝΑΓΟΠΟ
ΥΛΟΥ 

ΓΕΩΡΓΙ
Α 

ΚΩΝΣΤΑ
ΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1923 50,78 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

118 199 

ΠΑΡΑΛΛΗΛ
Η ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΤΣΟΥΤΣΟΥΡ
Α 

ΜΑΡΙΝ
Α 

ΕΠΑΜΕΙΝ
ΩΝΔΑΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1924 50,75 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

119 200 

ΠΑΡΑΛΛΗΛ
Η ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΠΑΛΗΟΔΗ
ΜΟΥ 

ΑΙΚΑΤΕ
ΡΙΝΗ ΘΩΜΑΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1926 50,75 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

120 201 

ΠΑΡΑΛΛΗΛ
Η ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΔΟΛΛΙΑΡΗ 

ΧΡΥΣΟ
ΥΛΑ ΙΩΑΝΝ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1927 50,73 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Δ.Ε.) 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

121 202 

ΠΑΡΑΛΛΗΛ
Η ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΒΒΑΛΟΥ 

ΓΕΩΡΓΙ
Α ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1928 50,73 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

122 203 

ΠΑΡΑΛΛΗΛ
Η ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΡΑΚΑΣΗ 

ΓΕΩΡΓΙ
Α ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1929 50,73 

Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

123 204 

ΠΑΡΑΛΛΗΛ
Η ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΔΟΥΛΑΡΗ 

ΒΑΣΙΛΙ
ΚΗ 

ΚΩΝΣΤΑ
ΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1930 50,7 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

124 205 

ΠΑΡΑΛΛΗΛ
Η ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΜΠΑΚΑΪΜ
Η 

ΚΩΝΣΤ
ΑΝΤΙΝ
Α 

ΘΕΟΔΩΡ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1931 50,7 

Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

125 206 

ΠΑΡΑΛΛΗΛ
Η ΣΤΗΡΙΞΗ 
BRAILLE ΚΑΜΑΤΕΡΗ 

ΔΩΡΟΘ
ΕΑ 

ΔΗΜΗΤΡΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1932 50,7 

ΠΙΕΡΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΙΕΡΙΑΣ 

126 207 

ΠΑΡΑΛΛΗΛ
Η ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΣΑΚΑΡΕΛΟ
Υ ΜΑΡΙΑ 

ΘΟΥΚΙΔΙ
ΔΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1933 50,68 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Δ.Ε.) 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

127 208 

ΠΑΡΑΛΛΗΛ
Η ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΟΠΙΔΟΥ 

ΑΓΓΕΛΙ
ΚΗ ΓΚΡΑΤΣΙΚ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1936 50,65 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

128 209 

ΠΑΡΑΛΛΗΛ
Η ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΚΟΥΒΙΔΗΣ 

ΝΙΚΟΛ
ΑΟΣ 

ΚΩΝΣΤΑ
ΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1937 50,65 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

ΑΔΑ: 6ΤΩΙ46ΜΤΛΗ-Χ1Ξ



 
Σελίδα 10 από 24 

ΑΓΩΓΗΣ 

129 210 

ΠΑΡΑΛΛΗΛ
Η ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΤΕΝΤΟΓΛΟ
Υ 

ΚΩΝΣΤ
ΑΝΤΙΑ 

ΔΗΜΗΤΡΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1938 50,63 

ΦΛΩΡΙΝΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

130 211 

ΠΑΡΑΛΛΗΛ
Η ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΚΟΥΤΣΟΘΟ
ΔΩΡΟΥ 
ΨΑΡΙΑΔΟΥ ΖΩΗ ΘΩΜΑΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1939 50,6 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

131 212 

ΠΑΡΑΛΛΗΛ
Η ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΑΝΝΕΤΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1940 50,58 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

132 213 

ΠΑΡΑΛΛΗΛ
Η ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΒΕΛΕΓΡΑΚΗ
Σ 

ΝΙΚΟΛ
ΑΟΣ 

ΕΜΜΑΝ
ΟΥΗΛ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1941 50,58 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

133 214 

ΠΑΡΑΛΛΗΛ
Η ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΜΥΡΝΗ ΜΑΡΙΑ 

ΝΙΚΟΛΑΟ
Σ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1942 50,58 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

134 215 

ΠΑΡΑΛΛΗΛ
Η ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΤΣΙΩΤΗ 

ΣΤΕΦΑ
ΝΙΑ 

ΚΩΝΣΤΑ
ΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1943 50,58 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

135 216 

ΠΑΡΑΛΛΗΛ
Η ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΡΓΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1944 50,53 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

136 217 

ΠΑΡΑΛΛΗΛ
Η ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΠΙΡΜΠΑ 

ΑΣΠΑΣΙ
Α 

ΔΗΜΗΤΡΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1945 50,5 ΠΕΛΛΑΣ (Δ.Ε.) 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΛΛΑΣ 

137 219 

ΠΑΡΑΛΛΗΛ
Η ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΚΑΡΑΤΑΣΙΟ
Υ ΑΝΝΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1947 50,5 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Δ.Ε.) 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

138 221 

ΠΑΡΑΛΛΗΛ
Η ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΜΑΥΡΟΠΟ
ΔΗ 

ΒΑΣΙΛΕ
ΙΑ 

ΝΙΚΟΛΑΟ
Σ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1949 50,45 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

139 222 

ΠΑΡΑΛΛΗΛ
Η ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΣΠΑΘΑΡΑΚ
Η ΜΑΡΙΑ 

ΕΜΜΑΝ
ΟΥΗΛ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1950 50,45 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

140 223 

ΠΑΡΑΛΛΗΛ
Η ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΦΡΑΓΚΟΠΟ
ΥΛΟΣ 

ΣΠΥΡΙΔ
ΩΝ 

ΕΥΑΓΓΕΛ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1951 50,45 

Δ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Δ.Ε.) 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

141 224 

ΠΑΡΑΛΛΗΛ
Η ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΓΚΑΡΑΚΗ 

ΛΑΜΠ
ΡΙΝΗ 

ΠΑΝΑΓΙΩ
ΤΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1955 50,43 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

142 225 

ΠΑΡΑΛΛΗΛ
Η ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΑΝΔΡΕΑΔΑ
ΚΗ 

ΑΙΚΑΤΕ
ΡΙΝΗ 

ΣΤΕΦΑΝ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1956 50,43 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

143 226 

ΠΑΡΑΛΛΗΛ
Η ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΛΙΑΠΗ 

ΣΤΑΥΡ
ΟΥΛΑ 

ΔΗΜΟΣΘ
ΕΝΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1957 50,38 ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Δ.Ε.) 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

144 227 

ΠΑΡΑΛΛΗΛ
Η ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΔΕΜΠΕΓΙΩΤ
Η 

ΑΙΚΑΤΕ
ΡΙΝΗ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1958 50,35 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Δ.Ε.) 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

ΑΔΑ: 6ΤΩΙ46ΜΤΛΗ-Χ1Ξ



 
Σελίδα 11 από 24 

145 228 

ΠΑΡΑΛΛΗΛ
Η ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΒΕΡΝΑΔΑΚ
Η ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1960 50,33 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

146 229 

ΠΑΡΑΛΛΗΛ
Η ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΚΟΝΤΟΓΙΑ
ΝΝΗ 

ΣΤΑΜΑ
ΤΙΑ 

ΔΙΟΝΥΣΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1962 50,33 

Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

147 230 

ΠΑΡΑΛΛΗΛ
Η ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΔΗΜΑΡΕΛΗ 

ΠΑΝΑΓ
ΙΩΤΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1963 50,33 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

148 232 

ΠΑΡΑΛΛΗΛ
Η ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΑΝΤΥΠΑ 

ΑΝΑΣΤ
ΑΣΙΑ 

ΝΙΚΟΛΑΟ
Σ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1966 50,3 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

149 233 

ΠΑΡΑΛΛΗΛ
Η ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΓΑΪΤΑΝΗ ΜΑΡΙΑ 

ΝΙΚΟΛΑΟ
Σ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1967 50,3 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Δ.Ε.) 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

150 234 

ΠΑΡΑΛΛΗΛ
Η ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΠΟΡΕΤΣΑΝ
ΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1968 50,28 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

151 235 

ΠΑΡΑΛΛΗΛ
Η ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΔΕΡΒΕΝΤΖΗ 

ΑΛΕΞΑ
ΝΔΡΑ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1969 50,25 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

152 236 

ΠΑΡΑΛΛΗΛ
Η ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΧΡΥΣΟΧΟΟ
Υ 

ΚΑΛΛΙ
ΟΠΗ 

ΝΙΚΟΛΑΟ
Σ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1970 50,25 

Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Δ.Ε.) 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

153 237 

ΠΑΡΑΛΛΗΛ
Η ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΣΚΟΥΛΑΡΙΚ
Η ΕΛΕΝΗ 

ΔΗΜΗΤΡΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1971 50,25 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

154 238 

ΠΑΡΑΛΛΗΛ
Η ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΓΟΥΡΛΕΜΑ
ΚΗ ΜΑΡΙΑ 

ΝΙΚΟΛΑΟ
Σ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1972 50,25 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Δ.Ε.) 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

155 239 

ΠΑΡΑΛΛΗΛ
Η ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΨΥΧΟΓΥΪΟ
ΠΟΥΛΟΥ 

ΑΙΚΑΤΕ
ΡΙΝΗ 

ΦΙΛΟΠΟΙ
ΜΗΝ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1973 50,23 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

156 240 

ΠΑΡΑΛΛΗΛ
Η ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΑΡΕΣΤΗ 

ΒΑΣΙΛΙ
ΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1974 50,2 

Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

157 241 

ΠΑΡΑΛΛΗΛ
Η ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΡΑΝΤΙΤΣΑ ΜΑΡΙΑ 

ΚΩΝΣΤΑ
ΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1976 50,13 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

158 242 

ΠΑΡΑΛΛΗΛ
Η ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΔΙΑΜΑΝΤΟ
ΠΟΥΛΟΥ ΑΛΙΚΗ 

ΧΑΡΑΛΑ
ΜΠΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1977 50,13 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

159 243 

ΠΑΡΑΛΛΗΛ
Η ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΖΑΒΒΟΥ ΕΛΕΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1978 50,13 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

160 244 

ΠΑΡΑΛΛΗΛ
Η ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΛΟΥΔΗ ΜΑΡΙΑ 

ΝΙΚΟΛΑΟ
Σ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1979 50,13 Β΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Δ.Ε.) 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

161 245 

ΠΑΡΑΛΛΗΛ
Η ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΑΓΓΕΛΙΔΑΚ
Η 

ΒΑΣΙΛΙ
ΚΗ 

ΤΗΛΕΜΑ
ΧΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1980 50,08 

ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

ΑΔΑ: 6ΤΩΙ46ΜΤΛΗ-Χ1Ξ



 
Σελίδα 12 από 24 

162 246 

ΠΑΡΑΛΛΗΛ
Η ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΘΑΛΑΣΣΙΝ
ΟΥ 

ΕΥΘΑΛΙ
Α 

ΚΩΝΣΤΑ
ΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1981 50,08 Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

163 247 

ΠΑΡΑΛΛΗΛ
Η ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΝΙΦΟΡΑΤΟ
Υ 

ΑΙΚΑΤΕ
ΡΙΝΗ ΙΑΚΩΒΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1983 50,08 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

164 248 

ΠΑΡΑΛΛΗΛ
Η ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΒΑΣΙΛΙΚΟΠ
ΟΥΛΟΥ 

ΔΕΣΠΟΙ
ΝΑ ΑΛΕΞΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1984 50,08 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

165 249 

ΠΑΡΑΛΛΗΛ
Η ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΓΚΑΛΙΟΥΡΑ 

ΕΥΣΤΑ
ΘΙΑ 

ΑΝΤΩΝΙΟ
Σ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1987 50,03 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

166 250 

ΠΑΡΑΛΛΗΛ
Η ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΓΙΑΪΛΙΔΟΥ 

ΔΕΣΠΟΙ
ΝΑ 

ΚΩΝΣΤΑ
ΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1989 50,03 

Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Δ.Ε.) 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

167 251 

ΠΑΡΑΛΛΗΛ
Η ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΑΣΤΟΡΑ ΒΑΪΑ 

ΔΗΜΗΤΡΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1990 50 

Δ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Δ.Ε.) 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

168 252 

ΠΑΡΑΛΛΗΛ
Η ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΨΥΧΟΓΥΙΟΥ ΑΝΝΑ 

ΔΗΜΗΤΡΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1991 50 

Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Δ.Ε.) 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

169 253 

ΠΑΡΑΛΛΗΛ
Η ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΤΣΙΠΙΤΣΟΥΔ
Η 

ΑΝΑΤΟ
ΛΗ 

ΚΩΝΣΤΑ
ΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1993 49,98 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

170 254 

ΠΑΡΑΛΛΗΛ
Η ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΘΑΝΟΠΟΥ
ΛΟΥ 

ΑΓΓΕΛΙ
ΚΗ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1994 49,95 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

171 255 

ΠΑΡΑΛΛΗΛ
Η ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΩΡΗΣ 

ΚΩΝΣΤ
ΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1995 49,95 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

172 256 

ΠΑΡΑΛΛΗΛ
Η ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΓΙΑΓΙΑΚΟΥ 

ΑΙΚΑΤΕ
ΡΙΝΗ 

ΠΑΝΑΓΙΩ
ΤΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1996 49,95 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

173 257 

ΠΑΡΑΛΛΗΛ
Η ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΕΛΕΥΘΕΡΑΚ
Η 

ΓΕΩΡΓΙ
Α ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1999 49,93 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

174 261 

ΠΑΡΑΛΛΗΛ
Η ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΜΠΟΥΡΓΙΕΖ
Η 

ΙΩΑΝΝ
Α-
ΑΝΔΡΙ
ΑΝΗ 

ΝΙΚΟΛΑΟ
Σ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 2011 49,73 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

175 262 

ΠΑΡΑΛΛΗΛ
Η ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΥΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 

ΦΑΝΟΥΡΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 2012 49,73 

Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

176 263 

ΠΑΡΑΛΛΗΛ
Η ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΠΑΝΑΓΟΠΟ
ΥΛΟΥ 

ΘΕΟΔΩ
ΡΑ 

ΔΗΜΗΤΡΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 2013 49,7 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

177 264 

ΠΑΡΑΛΛΗΛ
Η ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΓΕΩΡΓΑΚΟΥ
ΔΗ 

ΣΤΕΡΓΙ
ΑΝΗ 

ΝΙΚΟΛΑΟ
Σ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 2014 49,7 

Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

178 265 

ΠΑΡΑΛΛΗΛ
Η ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΣΤΑΜΠΟΥΛ
Η 

ΝΑΤΑΛ
ΙΑ 

ΔΗΜΗΤΡΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 2015 49,68 

Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΑΔΑ: 6ΤΩΙ46ΜΤΛΗ-Χ1Ξ



 
Σελίδα 13 από 24 

179 266 

ΠΑΡΑΛΛΗΛ
Η ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΚΟΥΤΣΟΥΒΕ
ΛΑ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 2018 49,63 

Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

180 267 

ΠΑΡΑΛΛΗΛ
Η ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΜΠΟΛΙΟΥΔ
ΑΚΗ-
ΛΑΜΠΡΟΠ
ΟΥΛΟΥ ΗΡΩ 

ΧΑΡΑΛΑ
ΜΠΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 2019 49,63 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

181 268 

ΠΑΡΑΛΛΗΛ
Η ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΤΣΙΜΗΤΑΚ
ΗΣ 

ΕΥΑΓΓΕ
ΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 2020 49,6 

Δ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Δ.Ε.) 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

182 269 

ΠΑΡΑΛΛΗΛ
Η ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΔΑΚΟΠΟΥΛ
ΟΣ 

ΝΙΚΟΛ
ΑΟΣ 

ΑΘΑΝΑΣΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 2021 49,6 

Β΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Δ.Ε.) 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

183 270 

ΠΑΡΑΛΛΗΛ
Η ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΧΕΛΑΚΗ 

ΠΑΤΡΟ
ΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 2023 49,53 ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Δ.Ε.) 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

184 272 

ΠΑΡΑΛΛΗΛ
Η ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΣΟΥΜΑΡΗ 

ΜΑΡΙΑ 
-
ΘΕΟΔΟ
ΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 2032 49,45 ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Δ.Ε.) 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

185 273 

ΠΑΡΑΛΛΗΛ
Η ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΒΕΡΥΚΙΟΥ 

ΝΕΦΕΛ
Η 
ΑΝΔΡΟ
ΜΑΧΗ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 2033 49,45 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

186 274 

ΠΑΡΑΛΛΗΛ
Η ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΚΡΙΚΟΧΩΡΙ
ΤΗ ΠΗΓΗ 

ΔΗΜΗΤΡΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 2035 49,45 ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Δ.Ε.) 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

187 275 

ΠΑΡΑΛΛΗΛ
Η ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΛΑΜΑΡΗ ΙΛΙΑΝΑ 

ΑΛΕΞΑΝΔ
ΡΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 2038 49,4 

Δ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Δ.Ε.) 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

188 276 

ΠΑΡΑΛΛΗΛ
Η ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΘΕΟΔΩΡΑΤ
ΟΥ 

ΔΗΜΗ
ΤΡΑ 

ΕΥΑΓΓΕΛ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 2039 49,38 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

189 277 

ΠΑΡΑΛΛΗΛ
Η ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΚΟΝΤΟΣΤΟ
ΛΗ 

ΣΤΕΛΛ
Α 

ΝΙΚΟΛΑΟ
Σ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 2041 49,38 

Β΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Δ.Ε.) 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

190 279 

ΠΑΡΑΛΛΗΛ
Η ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΚΑΡΑΝΔΕΙΝ
ΟΥ 

ΜΑΡΙΛ
ΕΝΑ 

ΘΕΟΔΩΡ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 2043 49,33 

Δ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Δ.Ε.) 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

191 280 

ΠΑΡΑΛΛΗΛ
Η ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΥΦΑΝΤΗ ΕΛΕΝΗ 

ΔΗΜΗΤΡΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 2046 49,33 

Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

192 281 

ΠΑΡΑΛΛΗΛ
Η ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΤΣΙΜΠΕΡΙΔ
ΟΥ 

ΑΝΤΩΝ
ΙΑ 

ΚΥΡΙΑΚΟ
Σ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 2047 49,33 

Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

193 282 

ΠΑΡΑΛΛΗΛ
Η ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΚΙΑΔΑ 

ΧΡΙΣΤΙ
ΝΑ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 2048 49,3 

Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

194 283 

ΠΑΡΑΛΛΗΛ
Η ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΓΙΑΝΝΕΡΗ 

ΖΑΧΑΡ
ΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 2052 49,28 

Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

195 284 

ΠΑΡΑΛΛΗΛ
Η ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΑΥΡΑΚΗ 

ΑΙΚΑΤΕ
ΡΙΝΗ 

ΝΙΚΟΛΑΟ
Σ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 2054 49,25 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

ΑΔΑ: 6ΤΩΙ46ΜΤΛΗ-Χ1Ξ



 
Σελίδα 14 από 24 

196 285 

ΠΑΡΑΛΛΗΛ
Η ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΚΑΡΤΕΡΟΥΛ
Η ΜΑΡΙΑ 

ΣΠΥΡΙΔΩ
Ν ΠΕ02 ΠΕ02 Β 2055 49,23 

ΛΑΚΩΝΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

197 286 

ΠΑΡΑΛΛΗΛ
Η ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΠΑΧΟΥ 

ΑΙΚΑΤΕ
ΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 2056 49,23 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

198 287 

ΠΑΡΑΛΛΗΛ
Η ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΠΑΛΑΠΟΥΚ
ΙΔΟΥ 

ΑΝΑΣΤ
ΑΣΙΑ 

ΑΡΙΣΤΕΙΔ
ΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 2058 49,18 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

199 288 

ΠΑΡΑΛΛΗΛ
Η ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΠΑΝΤΕΛΕΑ
ΚΗ 

ΚΥΡΙΑΚ
Η ΔΙΚΑΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 2061 49,15 

Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

200 289 

ΠΑΡΑΛΛΗΛ
Η ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΖΗΣΗΣ 

ΑΝΔΡΕ
ΑΣ 

ΑΠΟΣΤΟ
ΛΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 2062 49,15 

ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

201 290 

ΠΑΡΑΛΛΗΛ
Η ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΤΡΙΑΝΤΑΦΥ
ΛΛΟΥ 

ΦΛΩΡ
Α 

ΔΗΜΗΤΡΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 2064 49,13 Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

202 291 

ΠΑΡΑΛΛΗΛ
Η ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΑ
ΔΟΥ 

ΠΑΡΑΣ
ΚΕΥΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 2068 49,1 Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

203 292 

ΠΑΡΑΛΛΗΛ
Η ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΡΟΒΙΔΑ 

ΝΙΚΟΛ
ΕΤΑ 

ΠΑΝΑΓΙΩ
ΤΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 2072 49,03 

Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΥΒΟΙΑΣ 

204 293 

ΠΑΡΑΛΛΗΛ
Η ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΜΠΑΜΠΑΛ
ΙΑΡΗ 

ΠΑΝΑΓ
ΙΩΤΑ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟ
Σ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 2084 48,95 

Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

205 294 

ΠΑΡΑΛΛΗΛ
Η ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΠΙΛΙΟΥ 

ΚΩΝΣΤ
ΑΝΤΙΝ
Α 

ΠΟΛΥΚΑΡ
ΠΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 2086 48,93 

ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

206 295 

ΠΑΡΑΛΛΗΛ
Η ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΛΑΖΙΝΟΥ 

ΜΑΡΙΑ
-
ΕΙΡΗΝ
Η 

ΕΠΑΜΕΙΝ
ΩΝΔΑΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 2088 48,93 

Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

207 296 

ΠΑΡΑΛΛΗΛ
Η ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΤΑΜΙΩΛΑΚ
Η 

ΑΛΕΞΑ
ΝΔΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 2091 48,85 

ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

208 297 

ΠΑΡΑΛΛΗΛ
Η ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΔΙΑΜΑΝΤΟ
ΠΟΥΛΟΥ ΖΩΗ 

ΘΕΟΔΩΡ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 2098 48,83 

ΛΑΚΩΝΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

209 298 

ΠΑΡΑΛΛΗΛ
Η ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΝΟΗΜΑΤΙΚ
Η ΚΑΛΟΥΔΗ 

ΕΛΙΣΣΑ
ΒΕΤ 

ΚΩΝΣΤΑ
ΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 2123 48,48 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΥΒΟΙΑΣ 

210 299 

ΠΑΡΑΛΛΗΛ
Η ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΝΟΗΜΑΤΙΚ
Η 

ΝΙΚΟΠΟΥΛ
ΟΥ 

ΔΕΣΠΟΙ
ΝΑ 

ΚΩΝΣΤΑ
ΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 2232 47,4 

Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Δ.Ε.) 
- Μειωμένου 
Ωραρίου 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

211 300 

ΠΑΡΑΛΛΗΛ
Η ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΝΟΗΜΑΤΙΚ
Η ΜΑΡΚΟΥ 

ΙΩΑΝΝ
ΗΣ 

ΑΝΑΣΤΑΣ
ΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 2238 47,28 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
(Δ.Ε.) 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ 

212 301 

ΠΑΡΑΛΛΗΛ
Η ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΝΟΗΜΑΤΙΚ
Η 

ΘΕΟΔΩΡΙΔ
ΟΥ 

ΔΕΣΠΟΙ
ΝΑ 

ΚΥΡΙΑΚΟ
Σ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 2273 47 

ΠΡΕΒΕΖΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

ΑΔΑ: 6ΤΩΙ46ΜΤΛΗ-Χ1Ξ



 
Σελίδα 15 από 24 

213 3 

ΠΑΡΑΛΛΗΛ
Η ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΩΥΣΙΔΟΥ 

ΠΑΡΘΕ
ΝΑ 

ΝΙΚΟΛΑΟ
Σ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επι
κου
ρικ
ός 382 46,85 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

214 9 

ΠΑΡΑΛΛΗΛ
Η ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟ
Υ 

ΦΩΤΕΙ
ΝΗ 

ΑΘΑΝΑΣΙ
ΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επι
κου
ρικ
ός 427 43,88 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ (Δ.Ε.) 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

215 11 

ΠΑΡΑΛΛΗΛ
Η ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΜΑΡΑΓΚΟΥ
ΔΑΚΗΣ 

ΔΗΜΟ
ΣΘΕΝΗ
Σ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επι
κου
ρικ
ός 435 43,25 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Δ.Ε.) 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

216 13 

ΠΑΡΑΛΛΗΛ
Η ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΤΣΙΑΛΟΥ 

ΘΕΟΔΩ
ΡΑ 

ΔΗΜΗΤΡΙ
ΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επι
κου
ρικ
ός 456 40,75 ΛΑΡΙΣΑΣ (Δ.Ε.) 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

217 16 

ΠΑΡΑΛΛΗΛ
Η ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΑΡΡΗ 

ΒΑΣΙΛΙ
ΚΗ 

ΝΙΚΟΛΑΟ
Σ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επι
κου
ρικ
ός 463 39,95 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

218 19 

ΠΑΡΑΛΛΗΛ
Η ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΔΑΛΑΚΟΥΡ
Α 

ΙΩΑΝΝ
Α 

ΕΥΑΓΓΕΛ
ΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επι
κου
ρικ
ός 479 38,8 

ΞΑΝΘΗΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΞΑΝΘΗΣ 

219 20 

ΠΑΡΑΛΛΗΛ
Η ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤ
ΟΓΛΟΥ 

ΠΑΝΑΓ
ΙΩΤΗΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επι
κου
ρικ
ός 480 38,7 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Δ.Ε.) 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

220 27 

ΠΑΡΑΛΛΗΛ
Η ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΓΑΛΑΝΗ 

ΔΗΜΗ
ΤΡΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επι
κου
ρικ
ός 496 37,4 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

221 30 

ΠΑΡΑΛΛΗΛ
Η ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΑΝΔΡΙΚΑΚΗ
Σ 

ΙΩΑΝΝ
ΗΣ 

ΣΤΥΛΙΑΝ
ΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επι
κου
ρικ
ός 502 37,1 

Δ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Δ.Ε.) 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

222 33 

ΠΑΡΑΛΛΗΛ
Η ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΑΓΓΕΛΑΚΗ 

ΠΑΝΑΓ
ΙΩΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επι
κου
ρικ
ός 509 36,4 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

223 37 

ΠΑΡΑΛΛΗΛ
Η ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΛΑΛΟΥ 
ΑΝΔΡΟΝΙΚΙ
ΔΟΥ 

ΒΑΣΙΛΙ
ΚΗ 

ΑΘΑΝΑΣΙ
ΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επι
κου
ρικ
ός 515 35,85 ΚΟΖΑΝΗΣ (Δ.Ε.) 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΟΖΑΝΗΣ 

224 38 

ΠΑΡΑΛΛΗΛ
Η ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΦΟΥΝΤΟΥΛ
ΑΚΗ 

ΒΑΣΙΛΙ
ΚΗ ΓΕΩΡΓ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επι
κου
ρικ
ός 516 35,63 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

225 39 

ΠΑΡΑΛΛΗΛ
Η ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΩΚΟΥ 

ΣΤΑΜΑ
ΤΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επι
κου
ρικ
ός 517 35,63 

Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

226 40 

ΠΑΡΑΛΛΗΛ
Η ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΟΚΟΛΑΚΗ ΣΟΦΙΑ 

ΣΠΥΡΙΔΩ
Ν ΠΕ03 ΠΕ03 

Επι
κου
ρικ
ός 518 35,6 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

227 44 

ΠΑΡΑΛΛΗΛ
Η ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΣΙΓΑΝΗΣ 

ΙΩΑΝΝ
ΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επι
κου
ρικ
ός 529 34,9 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΝΙΩΝ 

228 45 

ΠΑΡΑΛΛΗΛ
Η ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΒΑΡΔΑΚΗ 

ΠΑΡΑΣ
ΚΕΥΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επι
κου
ρικ
ός 534 34,63 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Δ.Ε.) 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

229 49 

ΠΑΡΑΛΛΗΛ
Η ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΖΑΜΑΝΗ 

ΚΩΝΣΤ
ΑΝΤΙΝ
Α 
ΕΛΕΝΗ 

ΕΥΑΓΓΕΛ
ΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επι
κου
ρικ
ός 544 33,8 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

ΑΔΑ: 6ΤΩΙ46ΜΤΛΗ-Χ1Ξ



 
Σελίδα 16 από 24 

230 50 

ΠΑΡΑΛΛΗΛ
Η ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΟΛΟΒΟΣ 

ΠΕΤΡΟ
Σ 

ΝΙΚΟΛΑΟ
Σ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επι
κου
ρικ
ός 555 33,38 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

231 51 

ΠΑΡΑΛΛΗΛ
Η ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΥΦΑΝΤΗ ΜΑΡΙΑ 

ΠΑΝΤΕΛ
ΗΣ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επι
κου
ρικ
ός 556 33,35 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
(Δ.Ε.) 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ 

232 53 

ΠΑΡΑΛΛΗΛ
Η ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΟΛΟΚΥΘΑ 

ΔΙΟΝΥΣ
ΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επι
κου
ρικ
ός 558 33,28 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
(Δ.Ε.) 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ 

233 55 

ΠΑΡΑΛΛΗΛ
Η ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΒΑΖΟΥ 

ΤΡΙΑΝΤ
ΑΦΥΛΙ
ΤΣΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επι
κου
ρικ
ός 560 33,18 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

234 56 

ΠΑΡΑΛΛΗΛ
Η ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΑΘΙΟΥΔΗ 

ΚΑΛΛΙ
ΟΠΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επι
κου
ρικ
ός 562 33,08 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

235 57 

ΠΑΡΑΛΛΗΛ
Η ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΔ
ΗΣ 

ΔΗΜΗ
ΤΡΙΟΣ 

ΚΩΝΣΤΑ
ΝΤΙΝΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επι
κου
ρικ
ός 564 33,08 

ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

236 58 

ΠΑΡΑΛΛΗΛ
Η ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΑΡΑΜΠΑΚ
ΟΥ 

ΚΩΝΣΤ
ΑΝΤΙΝ
Α 

ΚΩΝΣΤΑ
ΝΤΙΝΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επι
κου
ρικ
ός 565 33,03 

Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

237 59 

ΠΑΡΑΛΛΗΛ
Η ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΧΡΟΥΣΗΣ 

ΜΙΧΑΗ
Λ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επι
κου
ρικ
ός 566 33,03 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

238 60 

ΠΑΡΑΛΛΗΛ
Η ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΒΕΛΕΣΙΩΤΗ 

ΒΑΣΙΛΙ
ΚΗ 

ΜΙΛΤΙΑΔ
ΗΣ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επι
κου
ρικ
ός 568 32,98 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

239 61 

ΠΑΡΑΛΛΗΛ
Η ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΓΙΑΝΝΙΤΣΙΩ
ΤΗΣ 

ΘΩΜΑ
Σ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επι
κου
ρικ
ός 569 32,98 

Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

240 62 

ΠΑΡΑΛΛΗΛ
Η ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΓΚΙΟΥΛΕΚΑ 

ΑΛΕΞΑ
ΝΔΡΑ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟ
Σ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επι
κου
ρικ
ός 570 32,98 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Δ.Ε.) 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

241 63 

ΠΑΡΑΛΛΗΛ
Η ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΑΝΩΛΗ 

ΑΛΕΞΑ
ΝΔΡΑ 

ΚΩΝΣΤΑ
ΝΤΙΝΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επι
κου
ρικ
ός 572 32,95 ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Δ.Ε.) 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

242 64 

ΠΑΡΑΛΛΗΛ
Η ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΚΑΜΠΟΥΡ
ΗΣ 

ΘΕΟΔΩ
ΡΟΣ 

ΓΡΗΓΟΡΙ
ΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επι
κου
ρικ
ός 573 32,93 

Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

243 66 

ΠΑΡΑΛΛΗΛ
Η ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΛΥΜΠΕΡΙΑ
ΔΗΣ 

ΧΡΙΣΤΟ
ΔΟΥΛΟ
Σ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επι
κου
ρικ
ός 578 32,73 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

244 68 

ΠΑΡΑΛΛΗΛ
Η ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΕΤΖΕΡΙΔΟΥ ΔΑΝΑΗ 

ΚΩΝΣΤΑ
ΝΤΙΝΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επι
κου
ρικ
ός 581 32,55 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Δ.Ε.) 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

245 69 

ΠΑΡΑΛΛΗΛ
Η ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΚΑΤΣΟΥΛΟ
Υ 

ΜΑΤΙΝ
Α ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επι
κου
ρικ
ός 583 32,5 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

246 70 

ΠΑΡΑΛΛΗΛ
Η ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΔΑΝΙΗΛ 

ΕΥΑΝΘ
ΙΑ 

ΝΙΚΟΛΑΟ
Σ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επι
κου
ρικ
ός 584 32,5 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

ΑΔΑ: 6ΤΩΙ46ΜΤΛΗ-Χ1Ξ



 
Σελίδα 17 από 24 

247 72 

ΠΑΡΑΛΛΗΛ
Η ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΕΛΛΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΝΙΚΗΤΑΣ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επι
κου
ρικ
ός 587 32,35 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

248 73 

ΠΑΡΑΛΛΗΛ
Η ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΜΠΕΚΙΑΡΙΔ
ΟΥ 

ΕΥΓΕΝΙ
Α ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επι
κου
ρικ
ός 589 32,25 

Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

249 74 

ΠΑΡΑΛΛΗΛ
Η ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΙΚΑ 

ΠΗΝΕΛ
ΟΠΗ ΒΑΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επι
κου
ρικ
ός 593 32,03 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

250 75 

ΠΑΡΑΛΛΗΛ
Η ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΠΕΡΚΗ 

ΑΙΚΑΤΕ
ΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επι
κου
ρικ
ός 595 32 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

251 76 

ΠΑΡΑΛΛΗΛ
Η ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΚΑΡΑΝΙΚΟΛ
Α 

ΕΥΤΥΧΙ
Α ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επι
κου
ρικ
ός 596 31,95 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

252 78 

ΠΑΡΑΛΛΗΛ
Η ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΒΟΛΙΩΤΗ 

ΜΥΡΣΙ
ΝΗ 

ΑΝΑΡΓΥΡ
ΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επι
κου
ρικ
ός 600 31,85 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

253 80 

ΠΑΡΑΛΛΗΛ
Η ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΚΑΡΑΠΟΥΛΙ
ΟΥ ΣΟΦΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επι
κου
ρικ
ός 605 31,65 

Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

254 81 

ΠΑΡΑΛΛΗΛ
Η ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΛΟΥ 

ΜΑΡΙΑ
ΝΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επι
κου
ρικ
ός 610 31,28 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

255 82 

ΠΑΡΑΛΛΗΛ
Η ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΠΑΠΑΝΑΣΤ
ΑΣΙΟΥ ΜΑΡΙΑ 

ΠΑΝΑΓΙΩ
ΤΗΣ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επι
κου
ρικ
ός 611 31,23 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Δ.Ε.) 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΒΡΟΥ 

256 83 

ΠΑΡΑΛΛΗΛ
Η ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΠΑΠΑΓΙΑΝ
ΝΑΚΗΣ 

ΑΝΔΡΕ
ΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επι
κου
ρικ
ός 612 31,23 

Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

257 84 

ΠΑΡΑΛΛΗΛ
Η ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΩΣΤΑΚΟΥ 

ΑΙΚΑΤΕ
ΡΙΝΗ 

ΠΑΝΑΓΙΩ
ΤΗΣ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επι
κου
ρικ
ός 616 31 

Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

258 88 

ΠΑΡΑΛΛΗΛ
Η ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΣΤΑΘΟΠΟΥ
ΛΟΥ ΣΟΦΙΑ 

ΑΧΙΛΛΕΑ
Σ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επι
κου
ρικ
ός 622 30,88 

ΠΙΕΡΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΙΕΡΙΑΣ 

259 89 

ΠΑΡΑΛΛΗΛ
Η ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΖΑΜΠΑΚΛΗ ΕΛΕΝΗ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟ
Σ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επι
κου
ρικ
ός 623 30,83 ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Δ.Ε.) 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

260 90 

ΠΑΡΑΛΛΗΛ
Η ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΦΤΑΚΑ 

ΔΕΣΠΟΙ
ΝΑ ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επι
κου
ρικ
ός 624 30,8 

Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

261 91 

ΠΑΡΑΛΛΗΛ
Η ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΠΛΕΤΑ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επι
κου
ρικ
ός 627 30,7 

ΗΜΑΘΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΜΑΘΙΑΣ 

262 94 

ΠΑΡΑΛΛΗΛ
Η ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΙΤΣΑΚΗ 

ΚΑΛΛΙ
ΟΠΗ ΗΛΙΑΣ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επι
κου
ρικ
ός 631 30,6 

Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

263 95 

ΠΑΡΑΛΛΗΛ
Η ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΓΡΑΨΙΤΗ 

ΧΡΙΣΤΙ
ΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επι
κου
ρικ
ός 636 30,45 ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Δ.Ε.) 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

ΑΔΑ: 6ΤΩΙ46ΜΤΛΗ-Χ1Ξ



 
Σελίδα 18 από 24 

264 97 

ΠΑΡΑΛΛΗΛ
Η ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΜΑΚΡΥΓΙΑΝ
ΝΗ 

ΑΝΔΡΙ
ΑΝΗ 
ΕΙΡΗΝ
Η 

ΓΕΡΑΣΙΜ
ΟΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟ
Σ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επι
κου
ρικ
ός 644 29,98 

Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

265 100 

ΠΑΡΑΛΛΗΛ
Η ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΡΟΥΜΕΛΙΩ
ΤΗ 

ΑΛΙΚΗ 
ΦΑΝΟ
ΥΡΙΑ 

ΕΥΣΤΡΑΤΙ
ΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επι
κου
ρικ
ός 651 29,83 

Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

266 101 

ΠΑΡΑΛΛΗΛ
Η ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΓΙΟΧΑΛΑ 

ΙΟΥΛΙΕ
ΤΤΑ 

ΝΙΚΟΛΑΟ
Σ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επι
κου
ρικ
ός 652 29,83 

Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

267 102 

ΠΑΡΑΛΛΗΛ
Η ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΟΥΛΟΥΛΙΑ 

ΧΑΡΙΚΛ
ΕΙΑ 

ΝΙΚΟΛΑΟ
Σ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επι
κου
ρικ
ός 653 29,8 

Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

268 103 

ΠΑΡΑΛΛΗΛ
Η ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΑΡΣΕΝΗΣ 

ΔΗΜΗ
ΤΡΙΟΣ 

ΚΩΝΣΤΑ
ΝΤΙΝΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επι
κου
ρικ
ός 655 29,73 

Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

269 104 

ΠΑΡΑΛΛΗΛ
Η ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΧΡΥΣΙΚΟΠΟ
ΥΛΟΣ 

ΔΗΜΗ
ΤΡΙΟΣ 

ΚΩΝΣΤΑ
ΝΤΙΝΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επι
κου
ρικ
ός 660 29,65 

Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

270 105 

ΠΑΡΑΛΛΗΛ
Η ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΓΩΝΗ 

ΑΓΓΕΛΙ
ΚΗ 

ΝΙΚΟΛΑΟ
Σ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επι
κου
ρικ
ός 662 29,53 

Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

271 106 

ΠΑΡΑΛΛΗΛ
Η ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΕΤΗ 

ΧΑΡΙΚΛ
ΕΙΑ 

ΑΡΙΣΤΟΤΕ
ΛΗΣ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επι
κου
ρικ
ός 663 29,5 

ΦΛΩΡΙΝΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

272 108 

ΠΑΡΑΛΛΗΛ
Η ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΜΟΥΝΤΡΑΚ
ΗΣ 

ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ 

ΑΛΕΞΑΝΔ
ΡΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επι
κου
ρικ
ός 671 29,4 

Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

273 109 

ΠΑΡΑΛΛΗΛ
Η ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΟΥΛΟΥΡΗ 

ΝΕΦΕΛ
Η ΜΑΡΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επι
κου
ρικ
ός 672 29,25 

Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

274 110 

ΠΑΡΑΛΛΗΛ
Η ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΑΝΤΖΑΝΑ 

ΑΡΤΕΜ
ΙΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επι
κου
ρικ
ός 673 29,25 

Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

275 111 

ΠΑΡΑΛΛΗΛ
Η ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΔΙΡΧΑΛΙΔΗ
Σ 

ΙΩΑΝΝ
ΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επι
κου
ρικ
ός 675 29,15 

ΓΡΕΒΕΝΩΝ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

276 112 

ΠΑΡΑΛΛΗΛ
Η ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΓΚΟΤΣΗΣ 

ΑΝΑΣΤ
ΑΣΙΟΣ 

ΕΥΑΓΓΕΛ
ΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επι
κου
ρικ
ός 677 29,13 

Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Δ.Ε.) 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

277 114 

ΠΑΡΑΛΛΗΛ
Η ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΠΑΛΛΑΣ 

ΠΑΝΑΓ
ΙΩΤΗΣ 

ΑΝΤΩΝΙΟ
Σ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επι
κου
ρικ
ός 691 28,68 

ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΧΑΪΑΣ 

278 115 

ΠΑΡΑΛΛΗΛ
Η ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΣΤΑΥΡΟΠΟ
ΥΛΟΥ 

ΕΥΑΓΓΕ
ΛΙΑ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟ
Σ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επι
κου
ρικ
ός 694 28,6 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

279 116 

ΠΑΡΑΛΛΗΛ
Η ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΒΛΑΪΚΙΔΗΣ 

ΑΝΑΣΤ
ΑΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επι
κου
ρικ
ός 695 28,58 Β΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Δ.Ε.) 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

280 118 

ΠΑΡΑΛΛΗΛ
Η ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΔΗΜΟΥΛΑ 

ΣΤΑΥΡ
ΟΥΛΑ 

ΚΩΝΣΤΑ
ΝΤΙΝΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επι
κου
ρικ
ός 701 28,3 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

ΑΔΑ: 6ΤΩΙ46ΜΤΛΗ-Χ1Ξ



 
Σελίδα 19 από 24 

281 119 

ΠΑΡΑΛΛΗΛ
Η ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΛΕΝΤΖΟΥ 

ΚΩΝΣΤ
ΑΝΤΙΝ
Α 

ΔΗΜΗΤΡΙ
ΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επι
κου
ρικ
ός 709 28,03 

Β΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Δ.Ε.) 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

282 121 

ΠΑΡΑΛΛΗΛ
Η ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΦΑΣΟΥΛΑΚ
Η 

ΠΑΡΑΣ
ΚΕΥΗ ΝΙΚΗΤΑΣ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επι
κου
ρικ
ός 724 27,58 

Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

283 122 

ΠΑΡΑΛΛΗΛ
Η ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΕΓΓΛΕΖΟΠΟ
ΥΛΟΣ 

ΚΩΝΣΤ
ΑΝΤΙΝ
ΟΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙ
ΟΣ-
ΑΛΕΞΑΝΔ
ΡΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επι
κου
ρικ
ός 736 27,3 

ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΧΑΪΑΣ 

284 123 

ΠΑΡΑΛΛΗΛ
Η ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΛΙΓΓΑ 

ΑΝΑΣΤ
ΑΣΙΑ 

ΕΥΑΓΓΕΛ
ΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επι
κου
ρικ
ός 743 27,15 

Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

285 124 

ΠΑΡΑΛΛΗΛ
Η ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΣΙΝΤΖΗ 

ΕΛΕΝΗ 
ΠΟΛΥΞ
ΕΝΗ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟ
Σ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επι
κου
ρικ
ός 767 26,18 

ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

286 125 

ΠΑΡΑΛΛΗΛ
Η ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΑΒΡΑΜΙΔΗ
Σ 

ΑΠΟΣΤ
ΟΛΟΣ 

ΝΙΚΟΛΑΟ
Σ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επι
κου
ρικ
ός 781 25,6 

ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

287 126 

ΠΑΡΑΛΛΗΛ
Η ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΛΕΜΟΝΗ 

ΙΩΑΝΝ
Α ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επι
κου
ρικ
ός 784 25,5 

Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

288 127 

ΠΑΡΑΛΛΗΛ
Η ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΣΟΥΜΗ ΑΓΑΘΗ 

ΕΥΑΓΓΕΛ
ΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επι
κου
ρικ
ός 788 25,25 

ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

289 3 

ΠΑΡΑΛΛΗΛ
Η ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΒΟΥΤΣΗ 

ΓΕΩΡΓΙ
Α ΜΙΧΑΗΛ 

ΠΕ04
.01 

ΠΕ04
.01 Β 224 44,15 

Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Δ.Ε.) 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

290 4 

ΠΑΡΑΛΛΗΛ
Η ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΧΑΤΖΗΔΙΑΚ
ΟΥ 

ΧΡΙΣΤΙ
ΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΠΕ04
.01 

ΠΕ04
.01 Β 226 43,8 

Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Δ.Ε.) 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

291 7 

ΠΑΡΑΛΛΗΛ
Η ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟ
Υ ΜΑΡΙΑ ΠΕΤΡΟΣ 

ΠΕ04
.01 

ΠΕ04
.01 

Επι
κου
ρικ
ός 107 72,05 

Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

292 9 

ΠΑΡΑΛΛΗΛ
Η ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΓΚΟΥΒΕΛΟΥ 

ΒΑΣΙΛΙ
ΚΗ 

ΝΙΚΟΛΑΟ
Σ 

ΠΕ04
.01 

ΠΕ04
.01 

Επι
κου
ρικ
ός 117 67,9 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

293 10 

ΠΑΡΑΛΛΗΛ
Η ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΜΠΕΝΤΕΒΙ
ΝΟΥ 

ΜΑΡΙΑ
-
ΑΓΛΑΙΑ ΒΑΣΙΛ 

ΠΕ04
.01 

ΠΕ04
.01 

Επι
κου
ρικ
ός 119 67,53 ΛΑΡΙΣΑΣ (Δ.Ε.) 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

294 11 

ΠΑΡΑΛΛΗΛ
Η ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΜΑΥΡΟΜΑ
ΝΩΛΑΚΗΣ 

ΖΑΧΑΡΙ
ΑΣ ΜΙΧΑΗΛ 

ΠΕ04
.01 

ΠΕ04
.01 

Επι
κου
ρικ
ός 122 66,88 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

295 12 

ΠΑΡΑΛΛΗΛ
Η ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΚΑΡΛΑΤΟΣ 

ΚΩΝΣΤ
ΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΔΗΜΟΣ 

ΠΕ04
.01 

ΠΕ04
.01 

Επι
κου
ρικ
ός 139 61,85 

Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

296 13 

ΠΑΡΑΛΛΗΛ
Η ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΑΚΚΑ 

ΑΓΓΕΛΙ
ΚΗ 

ΠΑΝΑΓΙΩ
ΤΗΣ 

ΠΕ04
.01 

ΠΕ04
.01 

Επι
κου
ρικ
ός 140 61,48 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
(Δ.Ε.) 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ 

297 15 

ΠΑΡΑΛΛΗΛ
Η ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΣΙΑΜΙΤΑΣ 

ΕΥΑΓΓΕ
ΛΟΣ 

ΚΩΝΣΤΑ
ΝΤΙΝΟΣ 

ΠΕ04
.01 

ΠΕ04
.01 

Επι
κου
ρικ
ός 155 58,15 ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Δ.Ε.) 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

ΑΔΑ: 6ΤΩΙ46ΜΤΛΗ-Χ1Ξ



 
Σελίδα 20 από 24 

298 19 

ΠΑΡΑΛΛΗΛ
Η ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΣΕΜΕΡΤΖΙΔ
ΟΥ ΕΛΕΝΗ 

ΕΥΣΤΑΘΙ
ΟΣ 

ΠΕ04
.01 

ΠΕ04
.01 

Επι
κου
ρικ
ός 170 56,08 

Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

299 20 

ΠΑΡΑΛΛΗΛ
Η ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΜΑΥΡΟΓΟΝ
ΑΤΟΣ 

ΑΛΕΞΑ
ΝΔΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΠΕ04
.01 

ΠΕ04
.01 

Επι
κου
ρικ
ός 171 56 

Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

300 23 

ΠΑΡΑΛΛΗΛ
Η ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΠΑΠΑΓΙΑΝ
ΝΟΥΛΗ ΦΑΝΗ 

ΑΝΤΩΝΙΟ
Σ 

ΠΕ04
.01 

ΠΕ04
.01 

Επι
κου
ρικ
ός 179 54,2 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ (Δ.Ε.) 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 

301 25 

ΠΑΡΑΛΛΗΛ
Η ΣΤΗΡΙΞΗ 
BRAILLE 

ΜΑΝΟΥΣΙΑ
ΚΗ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΠΕ04
.01 

ΠΕ04
.01 

Επι
κου
ρικ
ός 187 52,88 

Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

302 26 

ΠΑΡΑΛΛΗΛ
Η ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΚΡΥΣΤΑΛΛΗ 
- ΜΑΡΝΕΛΗ ΜΑΡΙΑ 

ΑΝΑΣΤΑΣ
ΙΟΣ 

ΠΕ04
.01 

ΠΕ04
.01 

Επι
κου
ρικ
ός 188 52,83 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΧΑΪΑΣ 

303 29 

ΠΑΡΑΛΛΗΛ
Η ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΖΑΤΖΑΛΑ 

ΠΑΡΑΣ
ΚΕΥΗ 

ΔΗΜΗΤΡΙ
ΟΣ 

ΠΕ04
.01 

ΠΕ04
.01 

Επι
κου
ρικ
ός 194 52,45 

Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

304 31 

ΠΑΡΑΛΛΗΛ
Η ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΕΤΡΙΔΗΣ 

ΣΤΕΛΙΟ
Σ ΠΕΤΡΟΣ 

ΠΕ04
.01 

ΠΕ04
.01 

Επι
κου
ρικ
ός 197 51,5 ΚΙΛΚΙΣ (Δ.Ε.) 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΙΛΚΙΣ 

305 32 

ΠΑΡΑΛΛΗΛ
Η ΣΤΗΡΙΞΗ 
BRAILLE 

ΚΑΡΑΚΟΥΣ
ΗΣ 

ΒΑΣΙΛΕ
ΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΠΕ04
.01 

ΠΕ04
.01 

Επι
κου
ρικ
ός 199 51,03 

ΠΙΕΡΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΙΕΡΙΑΣ 

306 35 

ΠΑΡΑΛΛΗΛ
Η ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΜΑΡΚΟΠΟ
ΥΛΟΣ 

ΝΙΚΟΛ
ΑΟΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙ
ΟΣ 

ΠΕ04
.01 

ΠΕ04
.01 

Επι
κου
ρικ
ός 207 50,1 ΚΟΖΑΝΗΣ (Δ.Ε.) 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΟΖΑΝΗΣ 

307 37 

ΠΑΡΑΛΛΗΛ
Η ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΔΙΑΚΟΜΑΝ
ΩΛΗΣ 

ΚΟΣΜΑ
Σ 

ΝΙΚΟΛΑΟ
Σ 

ΠΕ04
.01 

ΠΕ04
.01 

Επι
κου
ρικ
ός 209 49,9 

Β΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Δ.Ε.) 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

308 39 

ΠΑΡΑΛΛΗΛ
Η ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΕΦΑΝΗ 

ΠΑΝΑΓ
ΙΩΤΑ 

ΚΩΝΣΤΑ
ΝΤΙΝΟΣ 

ΠΕ04
.01 

ΠΕ04
.01 

Επι
κου
ρικ
ός 213 48,88 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

309 41 

ΠΑΡΑΛΛΗΛ
Η ΣΤΗΡΙΞΗ 
BRAILLE 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ
ΝΟΥ 

ΑΘΑΝΑ
ΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΠΕ04
.01 

ΠΕ04
.01 

Επι
κου
ρικ
ός 217 47,83 ΗΜΑΘΙΑΣ (Δ.Ε.) 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΜΑΘΙΑΣ 

310 42 

ΠΑΡΑΛΛΗΛ
Η ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΑΜΑΡΑΣ 

ΛΕΩΝΙ
ΔΑΣ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟ
Σ 

ΠΕ04
.01 

ΠΕ04
.01 

Επι
κου
ρικ
ός 220 47,45 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΝΙΩΝ 

311 43 

ΠΑΡΑΛΛΗΛ
Η ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΖΗΣΗ ΕΛΕΝΗ 

ΕΥΑΓΓΕΛ
ΟΣ 

ΠΕ04
.01 

ΠΕ04
.01 

Επι
κου
ρικ
ός 221 47,3 

ΑΡΤΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΡΤΑΣ 

312 44 

ΠΑΡΑΛΛΗΛ
Η ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΚΟΝΤΟΠΟΥ
ΛΟΥ 

ΜΑΡΙΑ
-
ΘΕΟΦ
ΑΝΙΑ ΛΟΥΚΑΣ 

ΠΕ04
.01 

ΠΕ04
.01 

Επι
κου
ρικ
ός 225 46,3 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

313 45 

ΠΑΡΑΛΛΗΛ
Η ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΤΣΙΑ ΟΛΓΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΠΕ04
.01 

ΠΕ04
.01 

Επι
κου
ρικ
ός 229 45,73 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Δ.Ε.) 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

314 46 

ΠΑΡΑΛΛΗΛ
Η ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΝΙΚΟΛΟΠΟ
ΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 

ΧΑΡΑΛΑ
ΜΠΟΣ 

ΠΕ04
.01 

ΠΕ04
.01 

Επι
κου
ρικ
ός 230 45,2 

ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

ΑΔΑ: 6ΤΩΙ46ΜΤΛΗ-Χ1Ξ



 
Σελίδα 21 από 24 

315 47 

ΠΑΡΑΛΛΗΛ
Η ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΕΦΑΛΗΣ 

ΧΡΥΣΟ
ΒΑΛΑΝ
ΤΗΣ 

ΑΝΤΩΝΙΟ
Σ 

ΠΕ04
.01 

ΠΕ04
.01 

Επι
κου
ρικ
ός 231 45,18 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

316 48 

ΠΑΡΑΛΛΗΛ
Η ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΙΟΥΡΤΖΗ ΜΑΡΙΑ ΓΑΒΡΙΗΛ 

ΠΕ04
.01 

ΠΕ04
.01 

Επι
κου
ρικ
ός 235 44,1 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

317 49 

ΠΑΡΑΛΛΗΛ
Η ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΟΛΥΖΟΣ 

ΣΤΕΦΑ
ΝΟΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙ
ΟΣ 

ΠΕ04
.01 

ΠΕ04
.01 

Επι
κου
ρικ
ός 237 44 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

318 54 

ΠΑΡΑΛΛΗΛ
Η ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΝΤΑΦΩΤΗΣ 

ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ 

ΚΩΝ/ΝΟ
Σ 

ΠΕ04
.01 

ΠΕ04
.01 

Επι
κου
ρικ
ός 256 40,43 

ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

319 55 

ΠΑΡΑΛΛΗΛ
Η ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΑΝΤΑ 

ΚΟΝΔΥ
ΛΙΑ 

ΑΛΕΞΑΝΔ
ΡΟΣ 

ΠΕ04
.01 

ΠΕ04
.01 

Επι
κου
ρικ
ός 258 40,18 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Δ.Ε.) 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

320 57 

ΠΑΡΑΛΛΗΛ
Η ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΟΚΟΛΑΚΗ 

ΦΡΕΙΔΕ
ΡΙΚΗ 

ΣΠΥΡΙΔΩ
Ν 

ΠΕ04
.01 

ΠΕ04
.01 

Επι
κου
ρικ
ός 264 39,23 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

321 59 

ΠΑΡΑΛΛΗΛ
Η ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΠΑΝΟΠΟΥ
ΛΟΥ 

ΓΕΩΡΓΙ
Α 

ΝΙΚΟΛΑΟ
Σ 

ΠΕ04
.01 

ΠΕ04
.01 

Επι
κου
ρικ
ός 267 37,73 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

322 60 

ΠΑΡΑΛΛΗΛ
Η ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΡΕΣΤΑ ΖΩΗ 

ΑΠΟΣΤΟ
ΛΟΣ 

ΠΕ04
.01 

ΠΕ04
.01 

Επι
κου
ρικ
ός 268 37,7 

ΞΑΝΘΗΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΞΑΝΘΗΣ 

323 61 

ΠΑΡΑΛΛΗΛ
Η ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΔΟΥΒΙΚΑΣ 

ΑΣΗΜ
ΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΠΕ04
.01 

ΠΕ04
.01 

Επι
κου
ρικ
ός 269 37,63 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

324 62 

ΠΑΡΑΛΛΗΛ
Η ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΡΙΖΟΣ 

ΜΙΛΤΙΑ
ΔΗΣ 

ΣΠΥΡΙΔΩ
Ν 

ΠΕ04
.01 

ΠΕ04
.01 

Επι
κου
ρικ
ός 270 37,4 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

325 63 

ΠΑΡΑΛΛΗΛ
Η ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΓΑΛΟΥΖΗΣ 

ΝΙΚΟΛ
ΑΟΣ 

ΘΕΜΕΛΗ
Σ 

ΠΕ04
.01 

ΠΕ04
.01 

Επι
κου
ρικ
ός 280 36,05 

Γ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Δ.Ε.) 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

326 64 

ΠΑΡΑΛΛΗΛ
Η ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΟΠΑΛΗ ΑΡΕΤΗ ΠΑΥΛΟΣ 

ΠΕ04
.01 

ΠΕ04
.01 

Επι
κου
ρικ
ός 282 35,38 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

327 65 

ΠΑΡΑΛΛΗΛ
Η ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΠΕΛΕΡΗ 

ΕΓΙΟΝΙ
ΟΛΑ 

ΧΡΙΣΤΟΦ
ΟΡΟΣ 

ΠΕ04
.01 

ΠΕ04
.01 

Επι
κου
ρικ
ός 287 34,38 

Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

328 66 

ΠΑΡΑΛΛΗΛ
Η ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΠΠΑ 

ΑΝΤΙΓΟ
ΝΗ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟ
Σ 

ΠΕ04
.01 

ΠΕ04
.01 

Επι
κου
ρικ
ός 288 34,35 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

329 67 

ΠΑΡΑΛΛΗΛ
Η ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΕΦΕΡΛΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΠΕ04
.01 

ΠΕ04
.01 

Επι
κου
ρικ
ός 289 34,3 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

330 68 

ΠΑΡΑΛΛΗΛ
Η ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΡΑΔΙΟΠΟΥ
ΛΟΥ 

ΔΕΣΠΟΙ
ΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΠΕ04
.01 

ΠΕ04
.01 

Επι
κου
ρικ
ός 291 34,23 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

331 69 

ΠΑΡΑΛΛΗΛ
Η ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΚΩΤΣΟΒΟΛ
ΟΣ 

ΠΑΝΑΓ
ΙΩΤΗΣ 

ΑΘΑΝΑΣΙ
ΟΣ 

ΠΕ04
.01 

ΠΕ04
.01 

Επι
κου
ρικ
ός 293 33,9 

ΛΑΚΩΝΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

332 70 
ΠΑΡΑΛΛΗΛ
Η ΣΤΗΡΙΞΗ ΒΑΛΜΑ 

ΙΣΜΗΝ
Η 

ΕΥΑΓΓΕΛ
ΟΣ 

ΠΕ04
.01 

ΠΕ04
.01 

Επι
κου 294 33,83 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

ΑΔΑ: 6ΤΩΙ46ΜΤΛΗ-Χ1Ξ



 
Σελίδα 22 από 24 

BRAILLE ρικ
ός 

333 71 

ΠΑΡΑΛΛΗΛ
Η ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΡΑΤΖΑ 

ΠΑΝΑΓ
ΙΩΤΑ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟ
Σ 

ΠΕ04
.01 

ΠΕ04
.01 

Επι
κου
ρικ
ός 295 33,63 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

334 72 

ΠΑΡΑΛΛΗΛ
Η ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΤΣΑΓΚΡΑΣΟ
ΥΛΗΣ 

ΝΙΚΟΛ
ΑΟΣ 

ΑΠΟΣΤΟ
ΛΟΣ 

ΠΕ04
.01 

ΠΕ04
.01 

Επι
κου
ρικ
ός 296 33,2 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

335 75 

ΠΑΡΑΛΛΗΛ
Η ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΑΒΡΑΜΟΠ
ΟΥΛΟΥ 

ΗΛΙΑΝ
Α 

ΒΑΣΙΛΕΙΟ
Σ 

ΠΕ04
.01 

ΠΕ04
.01 

Επι
κου
ρικ
ός 299 32,7 

ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 

336 76 

ΠΑΡΑΛΛΗΛ
Η ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΠΑΛΑΙΟΔΗ
ΜΟΥ 

ΣΤΑΥΡ
ΟΥΛΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΠΕ04
.01 

ΠΕ04
.01 

Επι
κου
ρικ
ός 300 32,68 

Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

337 77 

ΠΑΡΑΛΛΗΛ
Η ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΣΟΛΑΚΗΣ 

ΕΥΣΤΡΑ
ΤΙΟΣ 

ΚΩΝΣΤΑ
ΝΤΙΝΟΣ 

ΠΕ04
.01 

ΠΕ04
.01 

Επι
κου
ρικ
ός 302 32,43 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

338 78 

ΠΑΡΑΛΛΗΛ
Η ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΡΑΓΚΟΥΣΗΣ 

ΛΕΩΝΙ
ΔΑΣ ΙΑΚΩΒΟΣ 

ΠΕ04
.01 

ΠΕ04
.01 

Επι
κου
ρικ
ός 303 32,4 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

339 79 

ΠΑΡΑΛΛΗΛ
Η ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΑΡΓΑΡΙΤΗ 

ΠΑΡΑΣ
ΚΕΥΗ 

ΑΠΟΣΤΟ
ΛΟΣ 

ΠΕ04
.01 

ΠΕ04
.01 

Επι
κου
ρικ
ός 305 32,33 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

340 80 

ΠΑΡΑΛΛΗΛ
Η ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΛΑΤΑΝΑΣ 

ΖΑΧΑΡΙ
ΑΣ ΠΙΕΡΡΟΣ 

ΠΕ04
.01 

ΠΕ04
.01 

Επι
κου
ρικ
ός 306 32,28 

Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

341 81 

ΠΑΡΑΛΛΗΛ
Η ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΔΗΜΑΡΑΚ
Η 

ΡΟΥΜ
ΠΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΠΕ04
.01 

ΠΕ04
.01 

Επι
κου
ρικ
ός 310 31,9 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

342 83 

ΠΑΡΑΛΛΗΛ
Η ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΟΛΙΤΗΣ 

ΑΘΑΝΑ
ΣΙΟΣ ΠΑΥΛΟΣ 

ΠΕ04
.01 

ΠΕ04
.01 

Επι
κου
ρικ
ός 323 31,08 

Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

343 84 

ΠΑΡΑΛΛΗΛ
Η ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΓΚΟΥΓΚΟΥΛ
ΑΚΗΣ 

ΧΡΗΣΤ
ΟΣ 

ΝΙΚΟΛΑΟ
Σ 

ΠΕ04
.01 

ΠΕ04
.01 

Επι
κου
ρικ
ός 325 31,03 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

344 86 

ΠΑΡΑΛΛΗΛ
Η ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΟΥΤΟΣ 

ΣΩΤΗΡΙ
ΟΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩ
ΤΗΣ 

ΠΕ04
.01 

ΠΕ04
.01 

Επι
κου
ρικ
ός 331 30,63 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

345 87 

ΠΑΡΑΛΛΗΛ
Η ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΠΟΥΓΚΙΑΛΗ
Σ 

ΝΙΚΟΛ
ΑΟΣ 

ΧΑΡΑΛΑ
ΜΠΟΣ 

ΠΕ04
.01 

ΠΕ04
.01 

Επι
κου
ρικ
ός 336 30,5 

Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

346 88 

ΠΑΡΑΛΛΗΛ
Η ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΧΑΡΤΖΟΥΛ
ΑΚΗΣ 
ΘΑΝΟΣ 

ΔΗΜΗ
ΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΠΕ04
.01 

ΠΕ04
.01 

Επι
κου
ρικ
ός 339 30,35 

Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

347 91 

ΠΑΡΑΛΛΗΛ
Η ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΚΟΜΠΟΧΟ
ΛΗΣ 

ΣΠΥΡΙΔ
ΩΝ 

ΕΥΑΓΓΕΛ
ΟΣ 

ΠΕ04
.01 

ΠΕ04
.01 

Επι
κου
ρικ
ός 353 29,28 

Β΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΥΒΟΙΑΣ 

348 93 

ΠΑΡΑΛΛΗΛ
Η ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΡΑΠΑΤΗ 

ΜΑΡΙΑ
-
ΓΑΡΕΦ
Ω ΜΙΧΑΗΛ 

ΠΕ04
.01 

ΠΕ04
.01 

Επι
κου
ρικ
ός 359 28,78 

Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΕΣΒΟΥ 

349 94 

ΠΑΡΑΛΛΗΛ
Η ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΚΟΚΚΙΝΙΔΟ
Υ 

ΕΥΑΓΓΕ
ΛΙΑ 

ΠΟΛΥΔΕΥ
ΚΗΣ 

ΠΕ04
.01 

ΠΕ04
.01 

Επι
κου
ρικ
ός 373 27,7 

ΛΑΚΩΝΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

ΑΔΑ: 6ΤΩΙ46ΜΤΛΗ-Χ1Ξ



 
Σελίδα 23 από 24 

350 95 

ΠΑΡΑΛΛΗΛ
Η ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΛΑΛΟΣ 

ΚΩΝΣΤ
ΑΝΤΙΝ
ΟΣ 

ΝΙΚΟΛΑΟ
Σ 

ΠΕ04
.01 

ΠΕ04
.01 

Επι
κου
ρικ
ός 378 27,33 

Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

351 96 

ΠΑΡΑΛΛΗΛ
Η ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΣΙΑΝΤΗ ΟΛΓΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΠΕ04
.01 

ΠΕ04
.01 

Επι
κου
ρικ
ός 424 24,1 

Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

352 1 

ΠΑΡΑΛΛΗΛ
Η ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΣΟΥΜΕΛΙΔ
ΟΥ 

ΑΛΕΞΑ
ΝΔΡΑ 

ΑΘΑΝΑΣΙ
ΟΣ 

ΠΕ04
.02 

ΠΕ04
.02 

Επι
κου
ρικ
ός 52 62,78 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

353 3 

ΠΑΡΑΛΛΗΛ
Η ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΜΠΑΣΑΓΙΑ
ΝΝΗ ΣΤΕΛΑ 

ΚΩΝΣΤΑ
ΝΤΙΝΟΣ 

ΠΕ04
.02 

ΠΕ04
.02 

Επι
κου
ρικ
ός 87 48,53 

Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

354 5 

ΠΑΡΑΛΛΗΛ
Η ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΟΥΤΟΥΣΗ 

ΒΑΣΙΛΙ
ΚΗ 

ΕΥΑΓΓΕΛ
ΟΣ 

ΠΕ04
.02 

ΠΕ04
.02 

Επι
κου
ρικ
ός 98 45,03 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

355 6 

ΠΑΡΑΛΛΗΛ
Η ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΑΛΕΥΡΑΣ 

ΔΗΜΗ
ΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΠΕ04
.02 

ΠΕ04
.02 

Επι
κου
ρικ
ός 100 44,83 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

356 7 

ΠΑΡΑΛΛΗΛ
Η ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΓΡΙΒΟΚΩΣΤ
ΟΠΟΥΛΟΥ 

ΑΙΚΑΤΕ
ΡΙΝΗ 

ΘΕΟΔΩΡ
ΟΣ 

ΠΕ04
.02 

ΠΕ04
.02 

Επι
κου
ρικ
ός 102 44,05 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

357 8 

ΠΑΡΑΛΛΗΛ
Η ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΛΟΥΜΠΑΚ
Η ΕΛΕΝΗ 

ΝΙΚΟΛΑΟ
Σ 

ΠΕ04
.02 

ΠΕ04
.02 

Επι
κου
ρικ
ός 106 42,25 

ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

358 11 

ΠΑΡΑΛΛΗΛ
Η ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΣΟΥΚΑΛΗ 

ΒΑΣΙΛΙ
ΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΠΕ04
.02 

ΠΕ04
.02 

Επι
κου
ρικ
ός 117 34,8 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

359 14 

ΠΑΡΑΛΛΗΛ
Η ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΜΠΑΛΑΜΩ
ΤΗΣ 

ΜΙΧΑΗ
Λ 

ΔΗΜΗΤΡΙ
ΟΣ 

ΠΕ04
.02 

ΠΕ04
.02 

Επι
κου
ρικ
ός 121 32,63 

Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

360 15 

ΠΑΡΑΛΛΗΛ
Η ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΒΛΑΒΙΑΝΟΣ 

ΝΙΚΟΛ
ΑΟΣ 

ΠΑΡΑΣΚΕ
ΥΑΣ 

ΠΕ04
.02 

ΠΕ04
.02 

Επι
κου
ρικ
ός 124 32,4 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

361 16 

ΠΑΡΑΛΛΗΛ
Η ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΕΡΖΗ 

ΒΑΣΙΛΙ
ΚΗ 

ΚΩΝΣΤΑ
ΝΤΙΝΟΣ 

ΠΕ04
.02 

ΠΕ04
.02 

Επι
κου
ρικ
ός 127 32,05 

Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

362 17 

ΠΑΡΑΛΛΗΛ
Η ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΣΕΤΣΟΥ 

ΕΙΡΗΝ
Η 

ΧΡΥΣΑΝΘ
ΟΣ 

ΠΕ04
.02 

ΠΕ04
.02 

Επι
κου
ρικ
ός 138 29,75 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

363 1 

ΠΑΡΑΛΛΗΛ
Η ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΚΩΣΤΟΓΛΟ
Υ 

ΕΙΡΗΝ
Η 

ΚΩΝΣΤΑ
ΝΤΙΝΟΣ 

ΠΕ04
.04 

ΠΕ04
.04 

Επι
κου
ρικ
ός 104 44,15 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

364 4 

ΠΑΡΑΛΛΗΛ
Η ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΧΡΥΣΙΚΟΠΟ
ΥΛΟΣ 

ΝΙΚΟΛ
ΑΟΣ 

ΑΡΙΣΤΕΙΔ
ΗΣ 

ΠΕ04
.04 

ΠΕ04
.04 

Επι
κου
ρικ
ός 119 32,9 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

365 7 

ΠΑΡΑΛΛΗΛ
Η ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΑΔΑΜ 

ΘΕΟΔΩ
ΡΑ 
ΕΙΡΗΝ
Η ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΠΕ04
.04 

ΠΕ04
.04 

Επι
κου
ρικ
ός 124 31,05 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

366 8 

ΠΑΡΑΛΛΗΛ
Η ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΔΟΥΡΟΥ ΕΛΕΝΗ ΦΩΤΙΟΣ 

ΠΕ04
.04 

ΠΕ04
.04 

Επι
κου
ρικ
ός 127 29,53 

Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΑΔΑ: 6ΤΩΙ46ΜΤΛΗ-Χ1Ξ



 
Σελίδα 24 από 24 

367 11 

ΠΑΡΑΛΛΗΛ
Η ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΠΗΛΙΑΣ 

ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΠΕ04
.04 

ΠΕ04
.04 

Επι
κου
ρικ
ός 131 27,7 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

368 12 

ΠΑΡΑΛΛΗΛ
Η ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΜΥΡΝΑΚΗ 

ΕΥΘΥΜ
ΙΑ 

ΕΥΣΤΑΘΙ
ΟΣ 

ΠΕ04
.04 

ΠΕ04
.04 

Επι
κου
ρικ
ός 133 27,13 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Δ.Ε.) 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

369 13 

ΠΑΡΑΛΛΗΛ
Η ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΚΑΠΗΤΑΝΙ
ΔΟΥ 

ΣΤΥΛΙΑ
ΝΗ 

ΚΩΝΣΤΑ
ΝΤΙΝΟΣ 

ΠΕ04
.04 

ΠΕ04
.04 

Επι
κου
ρικ
ός 135 25,88 

Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

370 14 

ΠΑΡΑΛΛΗΛ
Η ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΚΟΝΤΟΓΙΩΡ
ΓΗ 

ΕΛΕΥΘ
ΕΡΙΑ 

ΚΩΝΣΤΑ
ΝΤΙΝΟΣ 

ΠΕ04
.04 

ΠΕ04
.04 

Επι
κου
ρικ
ός 137 23,88 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

371 1 

ΠΑΡΑΛΛΗΛ
Η ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΑΝΤΩΝΟΠ
ΟΥΛΟΥ 

ΓΕΩΡΓΙ
Α 

ΑΝΑΡΓΥΡ
ΟΣ 

ΠΕ04
.05 

ΠΕ04
.05 Β 22 49,25 ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Δ.Ε.) 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

372 4 

ΠΑΡΑΛΛΗΛ
Η ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΒΛΑΧΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΑΝΔΡΕΑΣ 

ΠΕ04
.05 

ΠΕ04
.05 

Επι
κου
ρικ
ός 31 50,03 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

373 6 

ΠΑΡΑΛΛΗΛ
Η ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΧΟΙΝΑ 

ΕΛΕΥΘ
ΕΡΙΑ ΜΙΧΑΗΛ 

ΠΕ04
.05 

ΠΕ04
.05 

Επι
κου
ρικ
ός 34 49,33 

Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

374 8 

ΠΑΡΑΛΛΗΛ
Η ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΕΛΕΤΗ 

ΘΕΟΔΩ
ΡΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΠΕ04
.05 

ΠΕ04
.05 

Επι
κου
ρικ
ός 46 36,5 

Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

375 16 

ΠΑΡΑΛΛΗΛ
ΗΣ 
ΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΖΩΓΡΑΦΙΣΤ
ΟΥ 

ΧΡΥΣΟ
ΥΛΑ 

ΑΝΤΩΝΙΟ
Σ 

ΠΕ04
.04 

ΠΕ04
.04 Α 926 53,58 

ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

376 20 

ΠΑΡΑΛΛΗΛ
ΗΣ 
ΣΤΗΡΙΞΗΣ ΨΥΧΑΡΗ ΕΛΕΝΗ 

ΠΑΝΑΓΙΩ
ΤΗΣ 

ΠΕ04
.04 

ΠΕ04
.04 Α 978 52,58 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

377 23 

ΠΑΡΑΛΛΗΛ
ΗΣ 
ΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΣΑΚΕΛΛΑΡ
Η 

ΜΑΡΙΑ
ΝΘΗ 

ΝΙΚΟΛΑΟ
Σ 

ΠΕ04
.04 

ΠΕ04
.04 Α 986 52,28 

Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

 
Οι προσληφθέντες οφείλουν να αναλάβουν υπηρεσία εντός δύο εργάσιμων ημερών από την επομένη 
της ημερομηνίας τοποθέτησής τους σε σχολική μονάδα, σύμφωνα με την απόφαση του οικείου 
Διευθυντή Εκπαίδευσης. Η σύμβασή τους λύεται αυτοδικαίως με τη λήξη του διδακτικού έτους 2020-
2021, με την επιφύλαξη των διατάξεων του τελευταίου εδαφίου της παρ. 6 του άρθρου 63 του 
ν.4589/2019 (Α΄ 13), για τους προσλάμβανόμενους από τους αξιολογικούς πίνακες Γενικής Παιδείας.. 
 
 
 
Εσωτερική διανομή: 
1. Γραφείο Υπουργού 
2. Γραφείο Υφυπουργού κας Μακρή 
3. Γραφείο Γενικής Γραμματέως Α/θμιας, Β/θμιας Εκπ/σης και 

Ειδικής Αγωγής, 
4. Γεν. Δ/νση Εκπ/κου Προσ/κου ΠΕ & ΔΕ  
5. Δ/νση Διορισμών-Προσλήψεων Εκπ/κου Προσ/κού ΠΕ & ΔΕ  
6. Δ/νση Σπουδών Προγραμ. κ Οργάνωσης Β/θμιας Εκπ/σης 
7. Δ/νση Ειδικής Αγωγής και Εκπ/σης 
8. Δ/νση Ανάπτυξης Πληροφοριακών Συστημάτων 

9. Επιτελική Δομή ΕΣΠΑ 

Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ 
ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

 
 
 

ΜΑΡΙΑ ΔΟΚΟΥ 

 

ΑΔΑ: 6ΤΩΙ46ΜΤΛΗ-Χ1Ξ


		2021-01-07T10:53:02+0200
	Athens




